

در جلسه سامان دهی بازار دروازه کازرون مطرح شد:

انتقال تا پایان امسال

ابراهیم ابراهیمی، معاون دادستان عمومی و انقلاب شیراز در جلسه سامان دهی و انتقال بازار دروازه کازرون گفت: برنامه ما این است تا پایان سال بازار دروازه کازرون به مجتمع بازار پروتین واقع در خیابان کارگرم منتقل شود. ابراهیمی با بیان

اینکه شهرداری نماینده مردم است و احداث این مجتمع در محل دروازه کازرون به مثابه پل ارتباطی خوبی میان شهرداری، کسبه و شهروندان است و اقدامات صورت گرفته به نفع شهر خواهد بود، افزود: امیدواریم با نگاه مثبت شهرداری و همکاری کسبه و اصناف بتوانیم زودتر...

صفحه ۳

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز عنوان کرد:

زنگ پاک سازی مدارس به صدا در آمد

صفحه ۳



عضو شورای اسلامی شهر شیراز: **سامان دهی «آرامستان دارالاسلام» تحت عنوان یک پروژه متمرکز امکان پذیر است**



عضو شورای شهر شیراز: **سهم ارزش افزوده شیر از تنها ۵۰ میلیارد تومان است!**



رئیس جهاد کشاورزی فارس بیان کرد: **حمایت از متقاضیانی که با سرمایه شخصی اقدام به ایجاد گلخانه می کنند**

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس: **شهرک صنعتی آب بار یک مشکل تأمین زیر ساخت ندارد**



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

صدور مجوز نمایش خانگی با ارشاد نیست که پاسخگو باشد



ایرنا، محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در راستای رویکرد مردمی دولت سیزدهم و پاسخگوی بی واسطه با مردم در دور دوم پاسخگویی برخط دولت مردان برای سومین بار در محل مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری حاضر و پاسخگوی سوالات مردم شد.

قول می دهیم که سال آینده سامانه سمحاح با کم ترین مشکل در خدمت زائران باشد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره گلایه یک شهروند از اختلال در سامانه سمحاح در اوج پیک ارربعین تصریح کرد: امسال بیش از پنج بار با رئیس سازمان حج برای سامانه سمحاح تذکر داده ام، دوستان توجهیاتی از جهت حجم ثبت نامها داشته اند که بخشی از آنها قابل قبول بود ولی درخواست کرده ام گروه کارشناسی جدید شکل گیرد و از چند متخصصین حوزه فناوری های نو دعوت شود تا مشکل این سامانه برای همیشه حل و فصل و برای سال اتی این مشکلات به حداقل خود برسد.

وی در ادامه بیان کرد: امسال زائرانی بودند که به واسطه عدم ثبت نام دچار مشکلاتی شدند. همه کسانی که به سفر اربعین مشرف می شوند باید بتوانند در اسرع وقت ثبت نام کنند این قول را می دهیم که سال آینده سامانه سمحاح با کمترین مشکل در خدمت زائران باشد. بیش از ۳ میلیون نفری که در سامانه ثبت نام کرده بودند در پژوهشگاه فرهنگ و هنر نظر سنجی صورت گرفت و نتیجه نظر سنجی به استحضار رئیس جمهور خواهد رسید.

صدور مجوز نمایش خانگی با ارشاد نیست که پاسخگو باشد

وزیر فرهنگ و ارشاد در پاسخ به گلایه شهروندی از بوشهر از وضعیت نمایش خانگی و مجوز دادن به برخی فیلم ها که فاقد شئونات اسلامی

برخی بخش ها در نمایش خانگی که مورد انتقاد شماسست باید اصلاح شود.

وی ادامه داد: اخیرا هم شورای انقلاب فرهنگی به این موضوع ورود کرده و آیین نامه های دقیق برای نظارت ارائه شده است. که به زودی این آیین نامه جدید ارائه خواهد شد و آیین آیین نامه ها منطبق بر شارع مقدس است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه در پاسخ به گلایه یک کارمند سازمان اوقاف از تصویب نامه برقراری فوق العاده ویژه مشاغل تخصصی بیان کرد: مجموعه های تابع وزارت فرهنگ و ارشاد سال ها دچار یک ضعف حقوقی بود و بایستی به صورت اساسی اصلاح می شدند. پیرو مذاکراتی که با سازمان اداری استخدامی داشتیم، مقرر شد ۵۰ درصد فوق العاده ویژه به کارکنان داده شود و این به مشاغل تخصصی اختصاص یافت به همین دلیل درصد بالایی مشاغل شامل این مصوبه شد. ان شاء... برای کارکنان غیر تخصصی هم شرایط جدیدی را دنبال می کنیم و امیدوارم این تلاش به نتیجه برسد. رئیس جمهور دستور داده اند سازمان امور استخدامی طرح کلان خود را برای سامان دهی حقوق کارکنان بیاورد تا شرایط را به سامان تفاوت های حقوقی بین کارکنان برای همیشه به یک علاج واقعی برسد.

تماس یک هنرمند با وزیر ارشاد

رابعه اسکویی هم در تماس تلفنی درباره مشکلات مسکن و معیشت خود تکتانی را مطرح کرد که اسماعیلی ضمن قول پیگیری خاطر نشان کرد: به ۹۸ هزار نفری که عضو صندوق هنر بوده اند، پیامک داده شده تا در طرح ملی مسکن ثبت نام کنند. شما هم حتما در این طرح ثبت نام کنید.

طرح جدید «۳ سال دوره دبستان با یک معلم» امسال درس اجرا می شود



وی افزود: نظام دوری یکی از راهکارها برای ارتقای جایگاه دوره ابتدایی است و یک معلم به مدت سه سال کلاس درس دوره ابتدایی اجرا خواهد شد، افزود: مأموریت دوره ابتدایی شناسایی استعداد دانش آموزان است، با اجرای «نظام دوری» معلم می تواند در مدت سه سال، استعداد و ویژگی های دانش آموزان را رصد کند. معاون آموزش ابتدایی باید یک فضای آرام برای دانش آموزان باشد، فضای دقت لازم را خواهیم داشت و از معلمان توانمند استفاده خواهد شد چون اگر معلم ضعیف باشد، اجرای این طرح با آسیب های بسیاری همراه خواهد بود. همچنین احمد عابدینی، معاون سابق شورای عالی آموزش و پرورش بیان کرد: وقتی یک معلم در نظام دوری به مدت سه سال با دانش آموزان بنیادین می گذرد اما امروز شاهد صحبت از اجرای آزمایشی «نظام دوری» به عنوان یکی از بندهای سند تحول بنیادین هستیم. معاون سابق شورای عالی آموزش و پرورش بیان کرد: وقتی یک معلم در نظام دوری به مدت سه سال با دانش آموزان همراه است، شناخت خوبی از آنها، مشکلات و مسائل عاطفی پیدا می کند و فرایند یادگیری تسهیل می شود. وی با اشاره به پاشنه آشیل اجرای «نظام دوری» متذکر شد: اگر معلمان واجد صلاحیت برای حضور در «نظام دوری» انتخاب

دارد که متناسب با سطح دانش آموز نیست. وی با اشاره به اینکه «نظام دوری» از مهر امسال در ۶۴۰ کلاس درس دوره ابتدایی اجرا خواهد شد، افزود: مأموریت دوره ابتدایی شناسایی استعداد دانش آموزان است، با اجرای «نظام دوری» معلم می تواند در مدت سه سال، استعداد و ویژگی های دانش آموزان را رصد کند. معاون آموزش ابتدایی باید یک فضای آرام برای دانش آموزان باشد، فضای دقت لازم را خواهیم داشت و از معلمان توانمند استفاده خواهد شد چون اگر معلم ضعیف باشد، اجرای این طرح با آسیب های بسیاری همراه خواهد بود. همچنین احمد عابدینی، معاون سابق شورای عالی آموزش و پرورش بیان کرد: وقتی یک معلم در نظام دوری به مدت سه سال با دانش آموزان بنیادین می گذرد اما امروز شاهد صحبت از اجرای آزمایشی «نظام دوری» به عنوان یکی از بندهای سند تحول بنیادین هستیم. معاون سابق شورای عالی آموزش و پرورش بیان کرد: وقتی یک معلم در نظام دوری به مدت سه سال با دانش آموزان همراه است، شناخت خوبی از آنها، مشکلات و مسائل عاطفی پیدا می کند و فرایند یادگیری تسهیل می شود. وی با اشاره به پاشنه آشیل اجرای «نظام دوری» متذکر شد: اگر معلمان واجد صلاحیت برای حضور در «نظام دوری» انتخاب

وی افزود: نظام دوری یکی از راهکارها برای ارتقای جایگاه دوره ابتدایی است و یک معلم به مدت سه سال کلاس درس دوره ابتدایی اجرا خواهد شد، افزود: مأموریت دوره ابتدایی شناسایی استعداد دانش آموزان است، با اجرای «نظام دوری» معلم می تواند در مدت سه سال، استعداد و ویژگی های دانش آموزان را رصد کند. معاون آموزش ابتدایی باید یک فضای آرام برای دانش آموزان باشد، فضای دقت لازم را خواهیم داشت و از معلمان توانمند استفاده خواهد شد چون اگر معلم ضعیف باشد، اجرای این طرح با آسیب های بسیاری همراه خواهد بود. همچنین احمد عابدینی، معاون سابق شورای عالی آموزش و پرورش بیان کرد: وقتی یک معلم در نظام دوری به مدت سه سال با دانش آموزان بنیادین می گذرد اما امروز شاهد صحبت از اجرای آزمایشی «نظام دوری» به عنوان یکی از بندهای سند تحول بنیادین هستیم. معاون سابق شورای عالی آموزش و پرورش بیان کرد: وقتی یک معلم در نظام دوری به مدت سه سال با دانش آموزان همراه است، شناخت خوبی از آنها، مشکلات و مسائل عاطفی پیدا می کند و فرایند یادگیری تسهیل می شود. وی با اشاره به پاشنه آشیل اجرای «نظام دوری» متذکر شد: اگر معلمان واجد صلاحیت برای حضور در «نظام دوری» انتخاب

«رئییسی» نشان داد همه راه ها به نیویورک، پاریس و لندن ختم نمی شود

صفحه ۲

مدیرکل دفتر امور سیاسی وزارت کشور: **۲۲ در خواست تأسیس حزب بررسی شد**



عبداله مرادی، مدیرکل دفتر امور سیاسی وزارت کشور بعد از پنجمین جلسه کمیسیون احزاب، با تأکید بر رعایت مفاد قانون در برگزاری مجامع عمومی و...

وزیر دفاع: **ساخت تراوا مزیت های زیادی برای تهران دارد**



امیر سرتیپ آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در آیین امضای تفاهم نامه همکاری با شهرداری طی سخنانی با اشاره به راهبردهای کلان دولت سیزدهم در همکاری علمی با دستگاه های مختلف گفت...

رئیس جمهور: **تعاونی ها باید میدان دار اقتصاد ایران باشند**



سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری در نخستین همایش ملی اقتصاد تعاونی ایران با بیان این که تقویت تعاونی ها تقویت عدالت اجتماعی و اقتصادی، ایجاد اشتغال و جلوه روشن مردمی سازی حکمرانی است...

نجمه قنبری

N.ghanbari@sobhannews.ir

چه بگویم از معدن



چه بگویم از معدن و کارگران معدن. افرادی که فوت آن ها طبیعی ترین نوع فوتی است که مردم، جامعه خبری و حتی اهالی رسانه آن طور که باید به آن نمی پردازند، از علل سیاسی و دلایل پرداختن یا نپرداختن به حوادث روی داده در معدن در دولت های مختلف عبور می کنیم چراکه پرداختن به آن بی نتیجه است و تنها حافظه تاریخی است که در مورد آن قضاوت خواهد کرد. آنچه مهم است عزادار شدن شدن شش خانواده در یک شب در یک منطقه کوچک است. نکته قابل تأمل طبیعی و عادی جلوه دادن این اتفاقات توسط برخی افراد است که با شنیدن این خبر، فوت معدن چنان را جز کار آنها عنوان می کنند و خیلی خنثی می گویند معدن رتبه اول سخت ترین کار دنیا در بین تمامی مشاغل را دارد. به حقیقت واقعیت تلخ یست چه خانواده هایی که بر اثر این حوادث نهداشان برکنده شد و چه آسیب هایی که متوجه آن خانواده و بازماندگان آنها نشد. اینکه شغلی در ردیف اولین مشاغل سخت دنیا قرار بگیرد قطعاً به معنای عادی سازی اتفاقات و خطرانی که متوجه شاغلان آن است، نیست. وقتی شغلی به عنوان سخت ترین کار دنیا معرفی می شود معانی مختلفی می تواند داشته باشد که اهمیت دادن به جان و در نظر داشتن حقوق و دستمزد این افراد از ابتدایی ترین حقوقی افرادی است که توسط متولیان برای آنها باید فراهم شود. وقتی شغلی به عنوان سخت ترین کار دنیا معرفی می شود یعنی اینکه آقای مسئول به روز ترین و کارآمدترین تجهیزات را در این شغل سخت باید استفاده کرد زیرا هر آن احتمال خطر است و ممکن جان هایی در خطر باشد پس باید تلافی به حداقل برسانید. اما متأسفانه حوادث معدنی در کشور روز به روز با فاصله کمتری در حال رخ دادن است و این شاید به معنی جدی نگرفتن کار در معدن و معدن چیان باشد. به هر حال طبق آنچه گزارش می شود در کشور ما از سال ۱۳۷۲ به بعد به طور متوسط سالانه تعداد ۱۰۵ نفر بر اثر حوادث در معدن جان باختند. اوج این حوادث در اردیبهشت ۱۳۹۶ بحث انفجار معدن زمستان پورت استان گلستان بود که در آن ۴۳ کارگر جان خود را از دست دادند و بیش از ۷۰ نفر مجروح شدند.

معاون سیاسی وزیر امور خارجه:

تنوع راهبردی دولت سیزدهم نشاط به تحرکات دیپلماتیک ایران داده است

فارس، علی باقری، معاون سیاسی وزیر امور خارجه در دیدار نماینده ویژه اتحادیه اروپا در امور خلیج فارس با اشاره به عزم و اراده ایران برای تعامل دوجانبه، گفت: ایران از هرگونه ابتکار طرف اروپایی برای گشایش در پیچ های جدید تعامل و همکاری استقبال می کند. لونیجی دی مایو، نماینده ویژه اتحادیه اروپا در امور خلیج فارس که در رأس هیئتی به تهران سفر کرده، با حضور در محل وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با علی باقری، معاون سیاسی وزارت امور خارجه دیدار و گفتگو کرد. معاون سیاسی وزارت امور خارجه در این دیدار با تأکید بر زمینه های گسترده همکاری بین ایران و اتحادیه اروپا تصریح کرد: تنوع راهبردی در سیاست خارجی دولت سیزدهم نشاط، چالاک و بالندگی متمایزی به تحرکات دیپلماتیک ایران داده و از این رو ظرفیت های ایجادیی ایران در عرصه های منطقه ای و بین المللی فرصت های بی بدیلی را پیش روی بازیگران در سطح منطقه و جهان برای گفتگو، تعامل و همکاری قرار داده است.

باقری با اشاره به نقش اتحادیه اروپا در بسج و تجمع ظرفیت های مجموعه اروپایی اظهار داشت: ایران در عمل نشان داده که عزم، اراده و توانایی لازم را برای تعامل دوجانبه داشته و لذا از هرگونه ابتکار طرف اروپایی برای گشایش در پیچ های جدید تعامل و همکاری استقبال می کند. لونیجی دی مایو نماینده ویژه اتحادیه اروپا در امور خلیج فارس نیز در این دیدار با تأکید بر نقش مهم و اثربخش جمهوری اسلامی ایران در معادلات منطقه ای و جهانی و برشمردن ابعاد وظایف و مأموریت خود به عنوان نماینده ویژه اتحادیه اروپا، حمایت همه کشورهای عضو اتحادیه اروپایی از باز بودن مسیر گفتگو و تعامل با جمهوری اسلامی ایران را مورد اشاره قرار داد.

مدیر بخش همکاری های اقتصادی در وزارت خارجه روسیه اظهار کرد:

دستیابی به ارز بریکس دشوار و طولانی

ایستا، دیمیتری بیرچفسکی، مدیر بخش همکاری های اقتصادی در وزارت خارجه روسیه اظهار کرد که کشورهای بریکس به سمت ایجاد ارزی واحد در حال حرکت هستند اما فرایند طولانی و دشواری است. روسیه، از اقتصادهای نوظهور که در حال حاضر برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی را شامل می شوند، در حال ارزیابی راه های از جمله سیستم های پرداخت جایگزین و تجارت با ارزهای ملی برای کاهش اتکای خود به دلار و یورو هستند.

به گفته بیرچفسکی، ارز واحد ممکن است در آینده پدیدار شود اما مسیر رسیدن به آن کند و دشوار است. من مطمئن هستم که ما به هر حال به آنجا خواهیم رسید زیرا نمی توانید به یک چیز وابسته شوید و باید دائماً تنوع داشته باشید.

سفیر جدید عربستان

رونوشت استوارنامه خود را به «امیر عبداللیمان» ارائه کرد



ایستا، «عبد... بن سعود العنزی»، سفیر جدید عربستان در ایران، با حضور در محل وزارت امور خارجه ایران با حسین امیرعبداللیمان، رئیس دستگاه دیپلماسی کشور دیدار و رایزنی کرد. در این دیدار «عبد... بن سعود العنزی» رونوشت استوارنامه خود را به وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ارائه کرد. بر اساس این گزارش عبد... بن سعود العنزی سه شبیه هفته گذشته (۱۴ شهریورماه) برای برعهده گرفتن مسوولیت سفارت عربستان در ایران وارد تهران شدند این دیپلمات ارشد سعودی پیش از این مسوولیت سفارت عربستان در عمان را بر عهده داشته است. عبد... بن سعود العنزی سه شبیه هفته گذشته در هنگام ورود به تهران در اظهاراتی گفت: دستورات رهبری سعودی بر اهمیت تقویت روابط دو کشور ایران و عربستان تأکید دارد. این دیپلمات ارشد سعودی افزود: عربستان سعودی و ایران دو کشور همسایه دارای مؤلفه های اقتصادی، منابع طبیعی و مزیت های بسیاری هستند که به ارتقای جنبه های توسعه و رفاه، ثبات و امنیت در منطقه به نفع دو کشور و دو ملت برادر کمک می کند. العنزی همچنین با اشاره به «چشم انداز ۲۰۳۰ عربستان سعودی» گفت: هدف این برنامه تحکیم اصل حسن همجواری و احترام متقابل و همچنین نمایانگر یک نقشه راه برای همکاری با ایران است.

آمریکا باز هم نفت سوریه را به سرق ت برد

ایستا، نیروهای اشغالگر آمریکایی به سرق و قاچاق منابع سوریه به پایگاه های خود در خاک عراق ادامه داده و طی ۲۴ ساعت گذشته یک محموله شامل ۹۵ تانکر نفت را در میدان های نفتی کانتون الجزیره سوریه به سرق ت بردند.

برخی منابع محلی در منطقه البعربیه، واقع دورترین نقطه شمال شرق سوریه به خبرنگار سانا گفتند، اشغالگران آمریکایی صبح روز گذشته یک کاروان را از طریق گذرگاه غیرقانونی المحمودیه به خاک عراق هدایت کردند، این کاروان شامل ۴۰ تانکر حامل نفت سرقتی سوریه از میدان های منطقه الجزیره بود. منابع یاد شده اظهار کردند، اشغالگران چند ساعت قبل نیز یک کاروان شامل ۵۵ تانکر حامل نفت سرقتی را خارج کرده و در چندین نوبت آنها را هم از گذرگاه غیرقانونی المحمودیه انتقال دادند.

سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری در نخستین همایش ملی اقتصاد تعاونی ایران با بیان این‌که تقویت تعاونی‌ها تقویت عدالت اجتماعی و اقتصادی، ایجاد اشتغال و جلوه روشن مردمی‌سازی حکمرانی است. افزود: امروز ۱۰۰ هزار تعاونی در کشور فعال است و ۸ هزار تعاونی هم در دوره جدید در کشور فعال شده است، به‌ویژه در حوزه تعاونی‌های مربوط به بانوان. فعال‌شدن بانک حوزه تعاون هم از دیگر گام‌های برداشته‌شده در این زمینه است.

□ **تسهیل کار تعاونی‌ها کار اول ماست**

وی ادامه داد: ما باید گام‌های بیشتری برای نقش‌دادن به تعاونی‌ها و مردم در اقتصاد برداریم. این امر نیازمند بررسی موانع پیش‌روی تعاونی‌هاست. تسهیل کار تعاونی‌ها کار اول ماست.رئیس‌جمهور با بیان این‌که دربراره مولدسازی تعریف و تبیین خوبی صورت نگرفته است، تأکید کرد: برخی تصور کردند برای مولدسازی قانون جدید شکل گرفته است که این

دادستان کل کشور:

از مسئولان عراق و ایران برای برقراری امنیت اربعین تشکر می‌کنم

خاطر نشان کرد: امروز قدرت دفاعی ایران، به حدی رسیده که قدرت‌های بزرگ نظامی دنیا، جرأت تعرض به کشور را ندارند.

دادستان کل کشور گفت: برخی از فرار مغزها سخن می‌گویند، اگر این سخن درست است، پس چه کسانی سایت‌های هسته‌ای ما را اداره می‌کنند؟ موشک‌های قدرتمند بومی ایرانی به دست چه کسانی ساخته می‌شود و پیشرفت‌ها و امکانات فنی، عمرانی و رفاهی که در کشور ایجاد شده، به دست چه کسانی حاصل شده است؟ تمام پیشرفت‌های کشور، به دست همین جوانان تحصیلکرده و توانمند ایرانی به دست آمده و ادامه دارد.

وی در ادامه با اشاره به مقام والی شهدان و لزوم قدرشناسی و پاسداشت خون پاک شهدا گفت: در توصیف شهدا، شاهد فرا‌های بلندی از آیات قرآن

کریم و تعابیر زیبای امام راحل و مقام معظم رهبری هستیم. امام خمینی(ره) فرمودند: از هر قطره خون شهید ما که به زمین می‌ریزد، انسان‌های مصمم‌تر و مبارزی به وجود می‌آیند. مقام معظم رهبری نیز می‌فرمایند: امروز خستگی محکوم است. ایشان همچنین فرمودند: شهیدان مظهر هدف و تلاش و تداوم‌اند خون شهیدان تضمین‌کننده استقلال ملت و سربلندی اسلام است.

□ **شهدای ما از شهدای کربلا الهام گرفتند**

حجت‌الاسلام موحدی آزاد تأکید کرد: امروز همه تکلیف و مسئولیت سنگینی داریم و باید دین خود را به شهدا ادا کنیم و در بیانات و فرمایشات بزرگان درباره شهدا، تأمل و تفکر کنیم.

وی یادآور شد: بعد از رحلت پیامبر مکرم اسلام (ص) و مسلمانان با تحمل سختی‌ها و مشکلات، ایستادگی کردند و با رشادت‌ها و شهادت آنان، امروز شاهد گسترش اسلام در دنیا هستیم که

به سمت وسوی قله‌های عزتمندی پیش می‌روند. حجت‌الاسلام موحدی آزاد گفت: شهدای ما، از شهدای کربلا الهام گرفتند و می‌خواهند پیام کربلا



امر خطاست. سخن اصلی در اجرانشدن این امر بود که در برنامه‌های قبلی هم به آن تأکید شده بود. بنابراین آیین‌نامه مولدسازی تسهیل اجرای قانون است نه قانون‌گذاری جدید.

رئیس‌جمهور:

سیاسی

رئیس‌جمهور:

تعاونی‌ها باید میدان‌دار اقتصاد ایران باشند

□ **تصدی‌گری دولت در اقتصاد باید روزه‌روز کاهش یابد**

تعاونی‌ها در حوزه‌های مختلف اقتصادی از جمله کشاورزی، نیروگاه‌های خورشیدی و ورزش، می‌توانند بسیار نقش‌آفرین باشند.

رئیس دولت سیزدهم تأکید کرد: هر جا به مردم میدان داده‌ایم نتایج آن را دیده‌ایم. ما معتقدیم تصدی‌گری دولت در اقتصاد باید روزه‌روز کاهش یابد و دولت به حمایت، هدایت و نظارت در اقتصاد مشغول باشد.

وی با بیان این‌که حضور و کارآفرینی تعاونی‌ها برای اقتصاد کشور مفیداست، تأکید کرد: افزایش بهره‌وری از توصیه‌های ما به تعاونی‌هاست. این امر امروز مسئله محوری کشور است. به میزانی که امکانات و اعتبارات در اختیار داریم آیا بهره‌وری و کارآمدی هم داریم؟ یا می‌توان از این امکانات بهره بیشتری برد؟

□ **تسهیل حضور تعاونی‌ها در بازارهای داخلی و خارجی**

وی گفت: افزایش رقابت‌پذیری در تعاونی‌ها باید مورد توجه باشد. ارائه خدمات بیشتر و تولید بهتر در تعاونی‌ها به رشد اقتصاد کشور کمک فراوانی می‌کند. نقش اساسی در تعاونی‌ها به مدیریت مربوط است. باید به کارآمدی مدیریت کمک کرد، خود مدیر هم باید کارآمد باشد اما باید حضور تعاونی‌ها در بازارهای داخلی و خارجی را تسهیل کرد و این وظیفه دولت است. رئیس‌ی یادآور شد: زمینه و بازار برای ایران در منطقه بسیار فراهم است. فرصت‌های بسیاری از طریق تحریم‌ها برای کشور ما فراهم شده است. توسعه شرکت‌های تعاونی دانش‌بنیان و صادرات‌گرا نقش محوری در توسعه تجارت کشور دارند.

وی اظهار کرد: امروز آمادگی کامل در دولت وجود دارد که قوانین و مقررات برای حضور مؤثر تعاونی‌ها در اقتصاد ایجاد شود. مجلس هم در آیین‌زمینه همکاری لازم را دارد و امیدواریم شاهد برداشته‌شدن یک گام بلند برای تقویت تعاونی‌ها در کشور باشد.

مدیرکل دفتر امور سیاسی وزارت کشور:

۲۲ درخواست تأسیس حزب بررسی شد

مهر– عبدالله مرادی، مدیرکل دفتر امور سیاسی وزارت کشور بعد از پنجمین جلسه کمیسیون احزاب، با تأکید بر رعایت مفاد قانون در برگزاری مجامع عمومی و تشکیل ارکان حزب در موعود و محاسب مقرر در اساسنامه، پایان شهرپور را آخرین فرصت برای احزاب سیاسی جهت اعلام زمان برگزاری مجامع آنها برشمرد.

وی افزود: در این جلسه سه مصوبه در مورد کلیات فعالیت حزبی از جمله: نظام مند شدن تشکیل جبهه‌های سیاسی، چگونگی حضور احزاب سیاسی در برنامه‌های صداوسیما

جمهوری اسلامی ایران و اصلاح الگوی اساسنامه احزاب، مورد تصویب قرار گرفت.

در این جلسه کمیسیون احزاب به استناد قانون احزاب مصوب سال ۱۳۹۴ مقرر داشت:

متقاضیان تشکیل جبهه، فرم‌های مربوطه که به امضا و مهر دبیران کل احزاب متقاضی رسیده را با ذکر محدوده زمانی و نیز نوع فعالیت جبهه به کمیسیون اعلام کنند.

□ **جبهه‌های سیاسی در سطح ملی باید متشکل از احزاب ملی باشند**

همچنین مصوب شد: جبهه‌های سیاسی در سطح ملی باید متشکل از احزاب ملی باشند. در همین راستا حداقل سه حزب داری مجوز سطح استانی نیز می‌توانند در سطح استان یک جبهه سیاسی تشکیل دهند. مرادی همچنین به استقبال از حضور احزاب سیاسی در برنامه‌های صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران گفت: افرادی که به نمایندگی از احزاب در برنامه‌های رادیویی و تلویزیونی شرکت می‌کنند، حتماً باید از احزاب دارای پروانه فعالیت باشند. وی اضافه کرد: در این جلسه با درخواست تأسیس جمعیت رهروان حضرت زینب (س) موافقت و درخواست اعضای هیئت مؤسس آیدگران جهادی برای تأسیس، به تغییر نام حزب مشروط شد. دبیر کمیسیون ماده ۱۰ چگونگی فعالیت احزاب و گروه‌های سیاسی اظهار کرد: همچنین برگزاری مجمع عمومی و انتخابات شورای مرکزی احزاب، جامعه انجمن‌های اسلامی اصناف و بازار، جمعیت حامیان انقلاب اسلامی، حزب مشارکت‌های مردمی استان گیلان مورد تأیید قرار گرفت و با تمدید پروانه فعالیت مجمع هماهنگی نیروهای انقلاب اسلامی استان قم نیز موافقت شد.

مرادی یادآور شد: در این جلسه موضوع تشکیل جبهه سیاسی با عنوان؛ حامیان مردم با حضور سه حزب مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

وی با تأکید بر لزوم فعالیت احزاب سیاسی در سطح استان به مثابه شاخصه‌ای از پیشرفت سیاسی، افزود که طبق قانون، احزاب سیاسی بایستی شعب استانی داشته باشند و لذا در جلسه پنجم کمیسیون در سال جاری پس از بررسی درخواست‌ها و مطابقت قانونی، تعداد ۱۵ مورد تأسیس شعب استانی مورد موافقت قرار گرفت.

معاون امور مجلس رئیس‌جمهور:

که باید در قبال آن پاسخگو باشند.

□ **در دوره گذشته غالب در آمده‌ها صرف هزینه‌های جاری می‌شد**

وی با بیان اینکه در دوره گذشته غالب در آمده‌ها صرف هزینه‌های جاری می‌شد، گفت: متأسفانه بخاطر روحیه رخوت و سستی که وجود داشت بسیاری از طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی و صنعتی حتی با پیشرفت فیزیکی بالای ۹۰ درصد در جای‌جای کشور راکد و نیمه‌تمام باقی‌مانده بود و این دولت با هدف افزایش بهره‌وری، احیا و تکمیل این‌گونه طرح‌ها را در اولویت قرار داد چراکه تکمیل آنها ضمن اشتغال‌زایی، باعث رشد تولید و افزایش درآمد کشور نیز می‌شود.

□ **دولت آینده را قربانی نکرد**

معاون امور مجلس رئیس‌جمهور با اشاره به رویکرد آینده‌نگرانه دولت مردمی نسبت به اداره کشور گفت: اگر دولت نگاه دولتمدت و مقطعی داشت چه بسا همه درآمدهای کشور را بین مردم توزیع می‌کرد تا هرچند به‌طور مقطعی محبوبیت کسب کند اما ضمن توجه به افسار ضعیف و افزایش حقوق و دستمزد کارگران و کارمندان، سرمایه‌گذاری در طرح‌های عمرانی و بزرگ اقتصادی از جمله فاز ۱۱ پارس جنوبی را انجام داد تا درآمد پایداری برای کشور ایجاد کند از این روی مقام معظم رهبری در بیانات اخیر خواست و این نکته مهم اشاره داشتند که این دولت آینده را قربانی نکرد.

حسینی درباره اقدامات دولت در زمینه اشتغال‌زایی گفت: براساس اقدامات انجام شده نرخ بیکاری از بیش از ۹ درصد به ۸ درصد کاهش یافته است و این رقم برای قارغ التحصیلان دانشگاهی در مقایسه با گذشته بیش از ۱۰ درصد رشد داشته است.

□ **ایجاد انضباط مالی**

وی ایجاد انضباط مالی و اصلاح نظام مالیاتی را از جمله اقدامات خوب دولت سیزدهم دانست و گفت: دولت مبتنی بر سه رویکرد جلوگیری از فرار مالیات، وصول مطالبات دولت و شناسایی مؤدیان جدید مالیاتی اقدام به اصلاح و کارآمدسازی نظام مالیاتی‌سی کرد و به‌دنبال آن، ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار مودی مالیاتی جدید که بعضاً بخاطر عدم شفافیت و متصل نبودن سامانه‌های مربوطه، به رغم داشتن درآمد سرشار فرار مالیاتی داشتند، شناسایی شدند و درآمد دولت از این جهت نیز افزایش داشته است. امروز درآمدهای دولت با فروش نفت، افزایش صادرات، اخذ مالیات و مولدسازی

وزیر دفاع:

ساخت تراوا مزیت‌های زیادی برای تهران دارد

ایران– امیر سررتپ آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در آیین امضای تفاهم‌نامه همکاری با شهرداری طی سخنانی با اشاره به راهبردهای کلان دولت سیزدهم در همکاری علمی با دستگاه‌های مختلف گفت: وزارت دفاع در راستای اجرایی شدن سیاست‌های دولت به دنبال انتقال دانش و تجربیات خود به بخش‌های دیگر در کشور است و در این مسیر بیش از هر نهاد دیگری به‌رمند از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان و دانشگاه هستیم.

وزیر دفاع افزود: مطابق مفاد تفاهم‌نامه‌ای که به امضا رسید، بناسبت دو دستگاه در زمینه‌های مختلفی چون فنی مهندسی و ترابری همکاری مشترک داشته باشند.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ادامه داد: ساخت تراوا می‌تواند مزیت‌های زیادی برای مردم تهران از جمله افزایش سرعت نقل و انتقال، کاهش ترافیک، کاهش آلودگی هوا و… را به همراه داشته باشد و قطعاً این مسیر را استمرار خواهیم داد و کارهای دیگری را نیز در راستای خدمت به مردم با شهرداری تهران پیش خواهیم برد.

رئیس شورای عالی استان‌ها:

جان باخنی کارگران در آرادکوه در دست بررسی فنی است

صداوسیما– پرویز سروری، رئیس شورای عالی استان‌ها با اشاره به موضوع درگذشت کارگران در آرادکوه گفت: این موضوع در دست بررسی فنی است. همچنین در خصوص درگذشت یک کارگر در مترو نیز پیگیری‌ها ادامه دارد و هنوز نمی‌توان قضاوت کرد که قصور فنی انجام شده یا خیر؟ نایب‌رئیس شورای شهر تهران با اشاره به اینکه پس از پایان ایام اربعین، ۲۰۰ دستگاه اتوبوس و ۹۸ تا ۱۰۰ دستگاه ون به شهر اضافه می‌شوند، افزود: در قرارداد تحویل هزار اتوبوس با شرکت عقاب که قرار بود تا پایان سال اضافه شود، قول داده شد که تا مهرماه یکصد دستگاهش تحویل شود و شرکت بهمن نیز ۲۰۰ دستگاه اتوبوس را تا پایان اسمال به شهرداری تحویل می‌دهد.

سروری با اشاره به اینکه تفاهم‌نامه‌ای بین وزارت دفاع و شهرداری برای تراوا منعقد خواهد شد، تصریح کرد: کارشناسی در شهرداری صورت گرفته و پس از انعقاد تفاهمنامه طرح به شورا خواهد آمد تا مورد بررسی قرار بگیرد و شورا نظرات خود را ارائه خواهد داد.

نایب‌رئیس شورای شهر تهران خاطرنشان کرد: HSE در این دوره مورد پیگیری قرار گرفته و مناطق مسئولیت پیدا کردند و در حد سازمان مدیریت بحران به آن توجه شده است. موضوع یعنی در شهرداری به طور جدی مورد توجه بوده و اقدامات ساختاری آن به خوبی پیش رفته است.

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

رد پای آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی در تحولات قفقاز مشاهده می‌شود

فارس– مجلس عزیزی، نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی رئیس شورای اسلامی درباره تحولات منطقه قفقاز گفت: رد پای آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی در تحولات منطقه قفقاز مشاهده می‌شود. چشم تیزبین جمهوری اسلامی ایران اقدامات و رفتارهای خصمانه و حیثانهت این کشورها را رصد می‌کند.

وی افزود: آنچه که امروز در حال اتفاق افتادن است آن است که این کشورها در حال ماجراجویی و فریبکاری هستند. بارها جمهوری اسلامی ایران اعلام کرده است تغییر مرز و ژئوپلیتیک منطقه را به رسمیت نمی‌شناسد و نمی‌پذیرد و با هر اقدامی که بخواهد به نوعی تغییری در ژئوپلیتیک منطقه ایجاد کند برخورد قاطع، بازدارنده و کوبنده‌ای خواهد داشت.

عزیزی در ادامه اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران همیشه به عنوان منادی صلح، امنیت و آرامش منطقه به کشورهای همسایه به ویژه همسایگان حوزه قفقاز این را تأکید کرده است که گفتگو و مذاکره بهترین امکان برای حل مسائل و مشکلات است. لذا جمهوری اسلامی ایران تأکید دارد که این کشورها از منازعه و تنش پرهیز کنند و موضوعات و مشکلات خود را با هر گفتگو و مذاکره حل‌وفصل کنند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: جمهوری اسلامی ایران بر اجرای توافقات و تعهدات فی ما بین کشورها تأکید دارد با اجرای توافقات اعتماد بخشی صورت می‌گیرد و با این مسیر است که اعتماد بین مردم دو کشور آذربایجان و ارمنستان بیشتر می‌شود و از تنش‌ها جلوگیری می‌شود.

«رئییسی» نشان داد همه راه‌ها به نیویورک، پاریس و لندن ختم نمی‌شود

افزایشی شده است و این درآمدها به‌منظور افزایش بهره‌وری در مسیر تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام و سرمایه‌گذاری در پروژه‌های بشریان اقتصادی هزینه می‌شود.

□ **رشد اقتصادی بدون نفت به ۵/۴ رسیده است**

معاون رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: در دوره قبل جاپ پول بدون پشتوانه باعث رشد نقدینگی و تورم شده بود که این موضوع در دوره کنونی به شدت تحت کنترل قرار گرفته است.

و با برنامه‌ریزی‌های انجام شده رشد اقتصادی در سال ۱۴۰۱ با احتساب فروش نفت به ۸/۴ و بدون نفت به ۵/۴ رسیده است.

حسینی توجه دولت به دیپلماسی اقتصادی را مورد اشاره قرار داد و گفت: در دوره‌ای به‌خاطر کم‌رنگ بودن روحیه انقلابی و عدم شناخت کافی درباره ظرفیت‌ها و توانمندی‌های کشور حتی وزیر خارجه وقت مدعی بود که آمریکا در اندک مدتی می‌تواند تمام سیستم دفاعی کشور را از بین ببرد که رهبر حکیم انقلاب فرمودندد بازدیدسی از مراکز نظامی برای آقایان گذاشته‌تا تا با توانمندی و اقتدار کشور آشنا شوند، و امروز بر مبنای شناخت از ظرفیت‌های کشور دیپلماسی اقتصادی بسیار فعال‌تر از گذشته است، امروز سفارت‌خانه‌ها، معرفی ظرفیت‌های اقتصادی کشور و جذب سرمایه‌گذاری خارجی را با جدیت پیگیری می‌کنند و با معرفی ظرفیت‌های صادرات خدمات فنی مهندسی در حوزه نفت، پالایشگاه، بندر و صنعت میلیون‌ها دلار درآمد برای کشور زمینه‌سازی شده است.

□ **۹۷ درصد مجوزهای کسب و کار به‌صورت الکترونیکی انجام شده است**

وی تسهیل رانندازی کسب و کار را حائز اهمیت دانست و اظهارداشت: تاکنون با رانندازی درگاه ملی مجوزها ۶۷۸۴۸۶ مجوز کسب و کار صادر شده که به‌راحتی و در کمترین زمان ممکن این کار بزرگ انجام شده است در حالی‌که که پیش از این بعضاً با رانت، فساد، سلاقی شخصی و معطلی فراوان همراه بود و در حال حاضر ۹۷ درصد مجوزها به‌صورت الکترونیکی انجام شده است.

معاون رئیس‌جمهور با اشاره به دستاوردهای سفرهای استانی رئیس‌جمهور کرد: رئیس‌جمهور در ۱۱ ماه اول فعالیت خود به ۳۱ استان سفر کرد که رکورد بی‌سابقه‌ای محسوب می‌شود و در این سفرها ضمن آشنایی با ظرفیت‌ها و مطالبات مردمی از نزدیک مسائل و مشکلات مناطق مختلف را مورد بررسی قرار داده و برای رفع نیازهای مردم تصمیم‌گیری شد. همچنین



تسئیم– سید محمد حسینی، معاون امور مجلس رئیس‌جمهور در ششمین دوره معرفت‌افزایی و توانمندسازی اعضای هیئت‌علمی و استادیاد دانشگاه فرهنگیان سراسر کشور، در ۷ سرفصل رشد تولید و اشتغال، پیشرفت و ثبات اقتصادی، توسعه زیرساخت‌ها و امور زیربنایی کشور، پیشرفت علم، فناوری و سامت، ارتقای سرمایه اجتماعی و هویت ملی، توسعه دیپلماسی فعال و تأمین امنیت پایدار و اصلاح رویکردهای حکمرانی جهت‌گیری‌ها، برنامه‌ها و دستاوردهای دولت مردمی در دو سال گذشته را تبیین و تشریح کرد.

وی اقدامات انجام شده را بیانگر روحیه انقلابی و مدیریت جهادی دانست و گفت: دولت بر اساس برنامه سند تحول و برنامه هفتم توسعه مصمم است اقدامات همه‌جانبه‌ای برای بهبود شرایط کشور با افزایش بهره‌وری و ایجاد درآمدهای پایدار برای کشور انجام دهد.

□ **اطلاع‌رسانی درست دستاوردها برای ایجاد امید در جامعه کفایت می‌کند**

معاون رئیس‌جمهور در امور مجلس با بیسان اینکه بدخواهان ملت ایران برای ایجاد شبهه در ذهن مردم و جوانان و دلسرد کردن آنان از نظام اسلامی هیچ محدودیت شرعی، اخلاقی و عرفی برای خود قائل نیستند، و از هر ابزاری مثل دروغ، تهمت و افترا برای ضربه‌زدن بهره می‌گیرند اظهار داشت: امروز همان‌طور که امام راحل تأکید داشتند همه وظیفه داریم اقداماتی که در جمهوری اسلام انجام می‌شود را به اطلاع مردم برسانیم و در این راستا رسالت استادی، معلمان، مبلغان، اشخاص تأثیرگذار، اصحاب هنر و رسانه این است که مردم را از واقعیت‌های موجود آگاه کنند و در این مسیر نیازی به هیچ‌گونه افتراق و بزرگ‌نمایی نیست، اگر صرفاً دستاوردها و اقدامات اساسی به درستی اطلاع‌رسانی شود برای ایجاد روحیه امید و نشاط در جامعه که لازمه پیشرفت است، کفایت می‌کند. حسینی خاطرنشان کرد: وقتی دولت سیزدهم در شهریور ۱۴۰۰ کار خود را آغاز کرد کشور با مشکلات اقتصادی،

عامل آیفَا شیراز بیان کرد:

بهربرداری از خط انتقال آب به روستاهای علی‌آباد و گچی



بهمن بهروری، مدیرعامل آیفَا شیراز گفت: فاز اول خط انتقال آب از مخزن اسلام‌لو به روستاهای علی‌آباد و گچی تعویض و به بهره‌برداری رسید. بهروری در این باره افزود: قبلاً لوله پلی‌اتیلن ۲۰۰ میلی‌متر به‌جای خط فنی مورد استفاده بود که به دلیل وضعیت توپوگرافی مسیر،

قدمت و نامتقارن بودن اندازه لوله‌ها که باعث ایجاد فشار زیاد در خط می‌شد، با ترکیدی و اتلاف آب مواجه بودیم؛ بنابراین حدود ۲۵۰ متر لوله اندازه ۲۵۰ میلیمتر در فِاز اول جایگزین گردید. مدیرعامل آیفَا شیراز بیان کرد: در حال حاضر با این افزایش فشار اِبرسانی تاکتری کاملاً حذف شده و آب پایدار برای روستاهای علی‌آباد و گچی مهیا شده است.

معاون اجرایی و خدمات شهری شهرداری منطقه یک خبر داد:

اجرای بهسازی روشنایی بوستان بعثت

مجید دهقان، معاون اجرایی و خدمات شهری شهرداری منطقه یک گفت: به منظور تأمین روشنایی مناسب، بهینه‌سازی و صرفه‌جویی در مصرف انرژی و ارتقای امنیت و ایمنی شهروندان، پروژه بهسازی و افزایش روشنایی بوستان بعثت در حال اجرا می‌باشد. دهقان گفت: از ابتدای امسال اقدامات گسترده‌ای برای بهسازی، اصلاح سیستم و تأمین روشنایی پارک‌های سطح منطقه انجام گرفته است. مجید دهقان با اشاره به ضرورت وجود نور و روشنایی به عنوان یکی از اصلی‌ترین عناصر منظر شهری و تأمین امنیت شهر و نقش باز دارنده آن از وقوع جرم و ناهنجاری گفت: پروژه بهینه‌سازی و نورپردازی بوستان بعثت با توجه به فرسودگی و قدیمی‌بودن سیستم روشنایی و با منظور کاهش هزینه برق مصرفی در حال اجرا می‌باشد.

وی از ویژگی‌های این پروژه به رفع نواقص نورپردازی و نقاط تاریک، کابل‌کشی به طول ۱۴۰۰متر، نصب ۱۷۲ پایه روشنایی با ارتفاع بلند، اجرای خنداسیون‌های جدید جهت ایمنی بیشتر و جمع‌آوری پایه‌های قدیمی اشاره کرد و افزود پس از اجرای طرح جدید ضمن ارتقای کیفیت نور، تاریکی به کمترین حد ممکن می‌رسد. معاون خدمات شهری شهرداری منطقه یک شیراز در پایان افزود: عملیات بهینه‌سازی و افزایش روشنایی بوستان خلدبرین نیز در حال طراحی و به‌زودی اجرا خواهد شد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز عنوان کرد:

زنگ پاک‌سازی مدارس به صدا در آمد



روح‌اله خوشبخت، رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: از یازدهم شهریور همانند سال‌های قبل زنگ شروع پاک‌سازی مدارس در محدوده خدماتی مناطق یازده‌گانه به صدا در آمده است.

وی ادامه داد: معمولاً در این طرح که به نام «طرح مهر» معروف شده فعالیت‌های ویژه‌ای از نیمه شهریورماه آغاز و و تا زمان بازگشایی مدارس ادامه می‌یابد و در آن کلیه مدارس نظافت، پاک‌سازی و شستشو می‌گردد. خوشبخت با اشاره به جمع‌آوری انواع پسماندها در مدارس افزود: در صورت وجود هر گونه پسماندهای تر، خشک، نخاله‌های ساختمانی یا پسماندهای باغبانی در مدارس و همچنین زمین‌های باز اطراف آنها، به وسیله گروهی از یابکان و انواع خودروهای ویژه جمع‌آوری و دفع می‌شود.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در خصوص دیگر اقدامات طرح مهر بیان کرد: قبل از بازگشایی مدارس، نظافت و شستشوی تمام مسیرها و جداول منتهی به مدارس، المان‌های شهری، ایستگاه‌های اتوبوس، تابلو ترافیک، پل‌های هوایی، تک لبه‌ها و سط‌های پسماند معابر بصورت ویژه انجام می‌شوداو همچنین اظهار داشت: با همکاری خدوم با تجهیزات و ماشین‌الات لازم از جمله واکترج، تاکترهای ویژه شست‌وشو، خودرو جمع‌آوری انواع پسماند و مواردی از این قبیل و با برنامه‌ریزی و نظارت‌های صورت گرفته توسط کارکنان مجموعه اجرایی سازمان در مناطق یازده‌گانه، همه تلاش خود را انجام می‌دهند تا آیین بازگشایی مدارس با مهر امسال برای همه دانش‌آموزان به بهترین شکل رقم بخورد.

خوشبخت در پایان از تداوم برنامه‌های فرهنگی و آموزشی در مدارس خبر داد و اشاره کرد: با توجه به تجارب موفق این سازمان از همکاری با آموزش و پرورش در فرهنگ‌سازی در حوزه مدیریت پسماند در مبدأ، امسال نیز با جلسات و هماهنگی‌های صورت گرفته مصمم هستیم این برنامه‌ها را مانند سال‌های قبل و با قوت بیشتر ادامه دهیم.

فرماندار شهرستان پاسارگاد بیان کرد:

تأمین اعتبار تسهیلات نهضت ملی مسکن سعادتشهر در اولویت بانک مسکن

سجاد قنبری، فرماندار شهرستان پاسارگاد و محمدجواد آرایش، مدیر بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد در نشست در محل دفتر مدیرعامل بانک مسکن استان فارس به بررسی چگونگی تأمین اعتبار تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن شهر سعادتشهر پرداختند.

قنبری در حاشیه این نشست با بیان اینکه تأمین اعتبار تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن شهر سعادتشهر در اولویت بانک مسکن استان فارس قرار گرفت افزود: با توجه به اعتبارات محدود بانک مسکن در سطح کشور در این جلسه با موضوع تأمین اعتبار تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن شهر سعادتشهر راهکارهای مختلف تأمین اعتبار مطرح گردید.

قنبری، پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن را در سرعت بخشیدن به عملیات اجرایی بسیار مؤثر دانست و خواستار تأمین اعتبار از راه‌های قانونی شد و گفت: تأمین اعتبار تسهیلات نهضت ملی مسکن زمینه‌ساز گشایش‌های بیشتر برای شتاب‌بخشی به عملیات اجرایی طرح است. جعفری، مدیرعامل بانک مسکن استان فارس هم با تشریح خدمات انجام شده بیان کرد: علیرغم اینکه اعتبارات بانک مسکن در حوزه نهضت ملی مسکن محدود است، اما تأمین اعتبار پروژه ه سعادتشهر در دستورکار قرار خواهد گرفت و تأمین اعتبار لازم صورت خواهد پذیرفت. وی از افزایش سقف مرحله اول وام از ۱۰ درصد به ۲۰ درصد خبر داد و افزود: پس از اتمام مراحل کرسی چینی ۲۰ درصد از تسهیلات آزادسازی خواهد گردید.

بر اساس اعلام رئیس شمه بانک مسکن سعادتشهر، اعتبارات فوق پس از برگزاری جلسه به شعبه سعادتشهر ابلاغ و بانک آماده پرداخت تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن است.

پایان خوش بزرگراه «شهید سلیمانی»

با تصویب لایحه شهرداری در شورای اسلامی شیراز؛

طلسم ده ساله باز می‌شود

بله صداوسیما به شهرداری برای ادامه احداث تقاطع جام‌جم

خصوص فعالیت‌های شهرداری شیراز با حداکثر تخفیف در شبکه‌های ملی صدا وسیما اقدام نماید.

♦ اختصاص ماهانه ۲۵ میلیون ریال به کارکنان شهرداری

دیگر مصوبه شورای شهر شیراز درخصوص پرداخت کمک هزینه رفاهی کارکنان رسمی، پیمانی و قراردادی شهرداری شیراز بود که به شهرداری شیراز اجازه داده می‌شود در صورت وجود منابع مالی و امکان تخصیص اعتبار نسبت به پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال (معادل دو میلیون تومان) به صورت ماهیانه به عنوان کمک هزینه رفاهی به کارکنان رسمی، پیمانی و قراردادی، با مجوز سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور از ردیف اعتباری سایر کمک‌های رفاهی از بودجه سال ۱۴۰۲ از ابتدای سال جاری اقدام نماید. پرداخت مورد فوق مستلزم وجود منابع مالی می‌باشد و در صورت عدم تحقق منابع مالی طی سال مالی جاری، اصفهان تا دروازه قران از طریق مشاور ذی‌صلاح اقدام نماید.

ghazanfari@sobhannews. ir



منعقد نماید به طوری که بیست درصد این مبلغ معادل ۳ هزار میلیارد تومان به عنوان آورده شهرداری محقق گردد، آیا اجرای این بند، نه در قابل تفاهنامه‌ها که در قالب قراردادها، اجرای بخش مهمی از قانون بودجه ۱۴۰۱ نیست؟ طاهری از شهردار شیراز خواست: مستندات گزارش تحقق بودجه فوق منطق با مصوبه بودجه ۱۴۰۱، قبیل از ارائه گزارش تفریع بودجه به شورا اعلام فرمایند.

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورا:

خدمات‌رسانی ناوگان اتوبوسرانی به بیش از یک میلیون زائر اربعین

گروه خبر- لیلا غضنفری

مصطفی کیانی‌رحیمی، رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر شیراز در نطق پیش از دستور خود در جلسه علنی شورای شهر گفت: بی‌شک یکی از بزرگ‌ترین رخدادها و ارزشمندترین حرکت‌ها در جهان اسلام و بلکه در کل دنیا پیاده‌روی اربعین حسینی است.

او با اشاره به ارائه خدمات شهرداری شیراز در موبک احمد بن موسی، شاهچراغ شهرداری شیراز افزود: اما آنچه امسال را متفاوت‌تر از همیشه کرد اتفاقات خاص و ارزشمندی بود که با کمترین هزینه، بیشترین خدمات را به زائرین تقدیم کرد. کیانی ادامه داد: برای اولین بار در پایانه‌های مسافربری شهید کاراندیش و امیرکبیر علاوه بر برایی موبک سیدالشهدا به صورت شبانه‌روزی، زائرسرا جهت رفاه زوار امام حسین (ع) دایر گردید و در بهترین شرایط زائران اسکان داده شدند که این حرکت

ذی‌نفع مانند اداره میراث و اوقاف و حتی توجه به نظرات بستگان متوفیات، قابل حل می‌باشد. به گفته این عضو شورای شهر شیراز متأسفانه تصمیمات در قالب صورت‌جلسات متعدد باقی مانده و عملاًقرب به دو سال است که کار مهمی صورت نگرفته، خاطر‌نشان کرد: خرابی‌های گسترده شبکه‌های آب این آرامستان، در حال تخریب بخشی از این گنجینه بزرگ شیراز است. طاهری با اشاره به بند ۲ ماده ۸۰ قانون شوراها، گفت: شهرداری شیراز مکلف است لایحه «سند محرومیت‌زدایی و نقشه ژئودینامی GIS شهر شیراز» توسط معاونت برنامه‌ریزی شهرداری با هدف احصای همه پروژه‌ها تا پایان سال ۱۴۰۴ و تقسیم کار پروژه‌ها بین شهرداری، سیاه و سایر دستگاه‌های خدمات‌رسان با هدایت عملیاتی توسط قرارگاه مشترک محرومیت‌زدایی (سپاه فجر- شورای شهر)

عقلانی نیست؟ ذره‌ای همت می‌خواهد و همدلی دستگاه‌ها، وگرنه شدنی است. محمدرضا هاجری در بخش دیگری از صحبت‌های خود با به ناعدالته خواندن سهم دریافتی ارزش افزوده شیراز برای احیا و مرمت و بهسازی شهرستان اظهار داشت: در حالی که متوسط دریافتی ارزش افزوده ماهیانه تهران ۱۸۰۰ میلیارد تومان، اصفهان ۲۸۵ میلیارد تومان می‌باشد، شیراز فقط ۵۰ میلیارد تومان دریافت می‌کند؟! مسئولان ارشد استان و مجمع نمایندگان فارس به داد مرکز استان برسند. پیگیری کنند تا حق ارزش افزوده شهر عادلانه دریافت شود. هاجری در ادامه با اشاره به افزایش سه نماینده مجلس به فارس و ۲۱ نفره شدن مجمع نمایندگان فارس خاطر‌نشان کرد: شیراز به ۵ نماینده، لار و مرودشت به ۲ نماینده رسیده که می‌تواند در پیگیری، همراهی، همدلی و همکاری بیشتر در راستای دفاع از منافع و مصلحت فارس مؤثر باشد. می‌بایست از این ظرفیت و فرصت در راستای منافع و مصلحت فارس در قله بهره برد تا به جایگاه واقعی خود برسد. اگر چه این افزایش نماینده، ممکن است به این دوره نرسد. رئیس کمیسیون فرهنگی عنوان کرد: درحالی

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

اجرای طرح نظر سنجی مدیریت مصرف برق در سراسر کشور

خصوص پاداش ۲۰ برابری وزارت نیرو را مورد بررسی قرار داد و بر همین اساس سیاست‌های اطلاع رسانی در خصوص مدیریت مصرف برق را اعمال نمود.

وی خاطر‌نشان کرد: از زمان شروع برنامه‌های مدیریت مصرف در خردادماه سال جاری و اعلام طرح پاداش ۲۰ برابری وزارت نیرو جهت مشترکان خوش‌مصرف خانگی، در راستای تشویق و ترغیب کلیه مشترکان به رعایت مصرف برق و نحوه بهره‌مندی مشترکان خانگی از این طرح، از تمامی ظرفیت‌های موجود و ابزارهای تبلیغی استفاده شد که با نتایج بسیار مطلوبی همراه شد.

عاطفه زارع، کارشناس مسئول نظرسنجی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس نیز در خصوص روند انجام این نظرسنجی بیان داشت: نظرسنجی ملی مصرف برق دارای سه مرحله می‌باشد که مرحله اول آن پیامکی می‌باشد که برای مشترکان خانگی این شرکت ارسال گردیده و مرحله دوم آن نیز از طریق تماس تلفنی با مشترکان آغاز به کار کرده و مرحله سوم که مراجعه حضوری است نیز در حال انجام می‌باشد.

زارع اظهار داشت: پاسخ‌های ارائه شده توسط مشترکان توسط کارشناسان شرکت توانیر بررسی و نقاط ضعف و قدرت شناسایی می‌گردد که از تمامی مشترکان درخواست می‌شود تا با شرکت در این نظر سنجی، شرکت توزیع نیروی برق استان فارس را جهت بهبود خدمات یاری نمایند.



محمدرسول تحفه، مدیر دفتر روابط عمومی‌شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، گفت: از آنجا که نظر مشترکان بخش خانگی یکی از ملاک‌های تعیین سیاست‌های اطلاع‌رسانی مدیریت مصرف برق در نظر گرفته می‌شود، در همین راستا طرح نظرسنجی مدیریت مصرف برق ویژه تابستان سال جاری در شرکت توزیع نیروی برق استان فارس همزمان با سراسر کشور آغاز به کار کرده است.

تحفه با بیان اینکه طرح نظرسنجی از مشترکان در شهرپورماه سال جاری با مدیریت و راهبری شرکت توانیر در حال انجام است، ابراز داشت: با انجام این نظرسنجی می‌توان میزان اثربخشی فعالیت‌های رسانه‌ای و میزان اطلاع و آگاهی شهروندان در

گزارش خبری- لیلا غضنفری

یکصد و بیست و هفتمین جلسه

علنی (عادی)

شورای اسلامی شهر شیراز با رفع ایراد از پنج مصوبه شورای شهر و رأی مثبت شورا به لایحه دوفوریتی گرہ‌گشایی از تقاطع غیر همسطح جام‌جم در ابتدای بزرگراه شهید سپهد سلیمانی طی یک تفاهنامه سه‌جانبه برگزار شد تا جلسه ششورای بعد از تعطیلی دو هفته‌ای روز بدون تنش را طی نماید. هر چند که بخش عمده‌ای از این جلسه به گزارش عملکرد شهرداری در ارائه خدمات به زائران حسینی در مرز شلمچه و تقدیر پارلمان شهری از مجموعه عوامل این اقدامات سبزی شد.

♦ از تغییر کارایی ملک صداوسیما تا ارائه تبلیغات رایگان برای شهرداری

لایحه دوفوریتی شهرداری شیراز درخصوص تفاهنامه سه جانبه فی مابین سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران، استانداری فارس و شهرداری شیراز در خصوص تقاطع غیر همسطح جام‌جم، به تصویب رسید.

براساس تفاهم موجود بین استانداری، شهرداری و صداوسیما که به گفته محمدحسین اسدی

گروه خبر- لیلا غضنفری

مهدی طاهری، عضو شورای اسلامی شهر شیراز در نطق پیش از دستور خود در صحن علنی شورای اسلامی شهر ضمن قدردانی از تلاش‌های همه دست‌اندرکاران حماسه بزرگ اربعین حسینی، به‌ویژه آن دسته از کارکنان و مسئولان شهرداری شیراز در برپایی موبک حضرت احمد بن موسی (ع) در مرز شلمچه در ادامه نطق خود ۳ مورد را یادآور شد. طاهری خطاب به شهردار شیراز عنوان کرد: آرامستان دارالسلام یک موضوع میان و فرابخشی شهرداری است که فقط با یک اقدام مدیریتی منسجم و قدرتمند به سرانجام خواهد رسید. او ادامه داد: متأسفانه به محض طرح مسئله، هر یک ازسازمان‌های متولی ادعای اقدام دارند، درحالی‌که موضوع به سرانجام رساندن این اثر ملی مهم، تنها در قالب یک پروژه متمرکز و با تشریک مساعی همه سازمان‌های



گروه خبر- لیلا غضنفری

محمدرضا هاجری، رئیس کمیسیون فرهنگی، سومین حرم اهل بیت (ع) و گردشگری شورای اسلامی شهر شیراز در نطق پیش از دستور خود در جلسه علنی این هفته شورا با اشاره به ضرورت احداث چند دریاچه مصنوعی در این کلان شهر گفت: علی‌رغم کم‌آبی، تهران بیش از ۱۰ دریاچه مصنوعی دارد که مردم در اطراف آن تفریح و تفرج می‌کنند، مانند دریاچه مصنوعی آزادی، ساعی، چیتگر، خلیج فارس، رازی، ملت، آزادگان، بعثت، باغ هنر، شهر، ارم، گزکلی، قشاقویه آینا نیاز به چند دریاچه مصنوعی در چهار نقطه شیراز منطقی

پخش نشدن قسمت دوازدهم سریال «آمستردام» که مقارن با پایان فصل اول سریال عنوان شده است، به دلیل عدم انجام تعهدات سکوی اینترنتی و اختلاف حادث‌شده با گروه تهیه و تولید سریال، پخش سریال را همچنان با مشکل روبرو کرده است.
تعویق در انتشار قسمت آخر از «آمستردام» با گمانه‌هایی مبنی بر توقف پخش این سریال از سوی ساترا مواجه شده بود؛ اما به گفته معاون کاربران و تنظیم‌گری اجتماعی ساترا مجوز پخش قسمت آخر این سریال مدت‌هاست که صادر شده و دلیل پخش نشدن قسمت آخر ایجاد مانع از سوی ساترا نبوده است.

پخش قسمت پایانی سریال «آمستردام» همچنان به دلیل اختلاف سکوی اینترنتی و سازندگان سریال با مشکل پخش مواجه شده است.
به تازگی طی این اختلاف روابط عمومی سریال اطلاعیه‌ای را منتشر کرد. در این اطلاعیه آمده است:

عدم پخش قسمت دوازدهم سریال «آمستردام» که مقارن با پایان فصل اول

کازرون به استقبال جشنواره نقالی و حماسه‌خوانی می‌رود

هزار افسان؛ آموزش نقالان و حماسه‌خوانان جوان



نخستین جشنواره نقالی و حماسه‌خوانی با عنوان «هزار افسان» در شهرستان کازرون با محوریت آموزش به نقالان و حماسه‌خوانان جوان از تاریخ ششم لغایت هشتم مهرماه ۱۴۰۲ در محل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی این شهرستان برگزار خواهد شد.

در این جشنواره از اساتید حوزه زبان و ادبیات فارسی و مدرسین تاتر و نقالی دعوت شده است تا کیفیت اجرای نقالان را مورد نقد و بررسی قرار دهند.

از دیگر برنامه های این جشنواره حمایت از اجراهای برتر برای اجرا و همچنین معرفی مناطق باستانی و گردشگری شهرستان کازرون و اجرای نقالان برگزیده در این مناطق تاریخی می‌باشد.

لازم به ذکر است نقالی‌ها باید به شکل تک‌نفره بوده و حداکثر زمان فایل ارسالی برای شرکت در این بخش ده دقیقه خواهد بود که به سه نقل برگزیده لوح سپاس و جوایز نقدی اهدا خواهد شد.

برگزاری کارگاه‌های آموزشی برای نقالان و



مراسم اختتامیه هشتادمین جشنواره فیلم ونیز با اعطای جایزه شیر طلایی بهترین فیلم به «بیچارگان» ساخته کارگردان یونانی یورگوس لانتیموس برگزار شد.

هیئت داوران جشنواره فیلم ونیز درحالی نهایتاً جایزه نخست جشنواره به فیلم «بیچارگان» اختصاص داد که این فیلم از سوی منتقدان نیز بیشترین آرای مثبت را در میان ۲۳ فیلم بخش مسابقه اصلی به خود اختصاص داده بود.

دیمین شزل، فیلمساز آمریکایی اسمال ریاست هیات داوران بخش مسابقه اصلی را بر عهده داشت و جین کمپون، کارگردان برنده جایزه اسکار و نخل طلا، مارتین مک دونا، کارگردان برنده جایزه اسکار و لورا پوئتراس، مستندساز برنده جایزه اسکار و شیر طلایی ونیز در کنار میا هانسن-لاو، کارگردان تحسین شده فرانسوی؛ صالح بکری، بازیگر فلسطینی؛ سانتیاگو میتره، فیلم‌ساز آرژانتینی و همچنین شو چی، بازیگر چینی؛ دیگر اعضای هیئت داوران را تشکیل می‌دهند.

«بیچارگان» به کارگردانی یورگوس لانتیموس بر اساس رمانی به

سریال نیز می باشد به دلیل عدم انجام تعهدات سکوی اینترنتی و اختلاف حادث با گروه تهیه و تولید سریال می‌باشد.

لازم به ذکر است قسمت دوازدهم سریال در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۲۵ نیز تحویل سکوی اینترنتی شده ولیکن از پخش آن امتناع ورزیده اند.

تلاش ما تا امروز همواره بر رفع مشکلات و همکاری با سکوی اینترنتی تماشاخونه بوده است اما گویا مدیران این شرکت در تلاش برای ایجاد مشکلات بیشتر برای سریال «آمستردام» هستند که این موضوع از طریق مرجع داوری خانه سینما در حال رسیدگی است.
خواسته ما و مردم برای احقای حق و صدور رای عادلانه برای جلوگیری از تضعیف حقوق مخاطبان و کلیه عوامل سریال می‌باشد.

داستان سرلای بر اساس رقابت چند گروه مافیایی پیش می‌رود که هرکدام در تلاش برای شکست رقیب هستند. در این میان اتفاقات دیگری نیز رخ می‌دهد؛ مثل عشق‌های شکست‌خورده و ...

شیر طلایی ونیز به «بیچارگان» رسید



همین نام نوشته آلسادیر گری ساخته شده و در آن بازیگرانی چون اما استون، مارک رافلو، ویلم دفو، رامی یوسف و جرد کارمایکل حضور دارند. داستان فیلم درباره یک زن جوان ویکتوریایی است که اقدام به خودکشی می‌کند اما توسط یک دانشمند دیوانه نجات می‌یابد. او به‌همراه وکیلی فاسد فرار می‌کند و به سفر ماجراجویانه سوررئالیستی بهمنظور خودشناسی و رهایی می‌رود.

«بدون قرار قبلی» در کازان روسیه درخشید

روسیه و کشورهای مختلف نیز حضور داشتند.

در این جشنواره ۵۲ فیلم از ۲۱ کشور جهان حضور داشتند که چهار فیلم ایرانی «بدون قرار قبلی» ساخته بهروز شعبانی در بخش مسابقه فیلم های بلند سینمایی، «گواه» ساخته آیدا تینیان در بخش مسابقه فیلم های کوتاه داستانی، «ایستائیس» در بخش مسابقه مستند بلند و «آب، باد، خاک، نان» ساخته مهدی زمانپور کیاسری در بخش مستند کوتاه در این رویداد به نمایش درآمدند.

«بدون قرار قبلی» محصول بنیاد سینمایی فارابی با مشارکت موسسه تصویر شهر است. نوزدهمین جشنواره فیلم اسلامی کازان روسیه از ۱۴ تا ۱۸ شهریور (پنجم تا نهم سپتامبر) برگزار شد.

فیلم «بدون قرار قبلی» به کارگردانی بهروز شعبیی و تهیه کنندگی محمود بابایی و از تولیدات برتر بنیاد سینمایی فارابی که به عنوان تنها نماینده سینمای ایران در بخش مسابقه فیلم‌های بلند نوزدهمین جشنواره بین المللی فیلم کازان روسیه حضور داشت، در مراسم اختتامیه این رویداد توانست دو جایزه بزرگ بهترین فیلم و بهترین بازیگر نقش اول زن را از آن خود کند.

در میان مهمانان اختتامیه مراسم واسیل شیخازیف معاون نخست وزیر تاتارستان، ایرادا آیوپوا وزیر فرهنگ جمهوری تاتارستان، داود میرزاخانای سرکنسول کشورمان در کازان، امیر کاستاریکا کارگردان مشهور صرب و سینماگران و کارگردانان مشهور از مناطق مختلف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۱۲۷۵ - ۱۴۰۱۶۰۳۱۱/۱۰/۲۷ - ۱۴۰۱/۱۰/۲۷ صادره از سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان پرونده، بنام آقای سسید سراج واعظ پور فرزند سید عبدالحمید در شش‌دانگ یک‌باب‌خانه به مساحت ۳۵۱.۲۹ متر مربع تحت پلاک ۱۲۲/۴۳۸ متخذه از پلاک ۱۲۲ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید صفاشهر ناحیه یک شهرک ک شهپرک امام علی، از ملکی حصه مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۷/۰۴

۱۶۹/۵/م الف- عبدالحمید علی پور دارایی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۱۲۷۵ - ۱۴۰۱۶۰۳۱۱/۱۰/۲۷ - ۱۴۰۱/۱۰/۲۷ صادره از سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان پرونده، بنام آقای سسید سراج واعظ پور فرزند سید عبدالحمید در شش‌دانگ یک‌باب‌خانه به مساحت ۵۱۱.۱۱ متر مربع تحت پلاک ۱۲۲/۴۴۱ متخذه از پلاک ۱۲۲ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک شهرک امام علی، از ملکی حصه مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۷/۰۴

۱۶۹/۵/م الف- عبدالحمید علی پور دارایی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۱۲۷۳ - ۱۴۰۱۶۰۳۱۱/۱۰/۲۷ - ۱۴۰۱/۱۰/۲۷ صادره از سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان پرونده، بنام آقای سسید سراج واعظ پور فرزند سید عبدالحمید در شش‌دانگ یک‌باب‌خانه به مساحت ۱۹۹.۷۱ متر مربع تحت پلاک ۱۲۲/۴۴۲ متخذه از پلاک ۱۲۲ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید صفاشهر ناحیه یک شهرک امام علی، از ملکی حصه مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۷/۰۴

۱۶۹/۵/م الف- عبدالحمید علی پور دارایی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید از طرف سید محمد حسینی خرمی

نمایش خانگی

«جنگ نفت‌کش‌ها» عرضه شد

فیلم سینمایی «جنگ نفت‌کش‌ها» به نویسندگی و کارگردانی محمد بزرگ‌نیا و تهیه‌کنندگی غلامرضا موسوی و محصول سال ۱۳۷۲ در یکی از سکوی اینترنتی‌های شبکه نمایش خانگی عرضه شد. این فیلم در ژانر جنگی قرار می‌گیرد و بازیگرانی همچون عزت‌ا... انتظامی، مجید مظفری و ژاله علو در آن نقش آفرینی می‌کنند. در خلاصه داستان «جنگ نفتکش‌ها» آمده است: در طول جنگ ایران و عراق، نفتکش‌های ایرانی مدام مورد حمله نیروهای عراقی قرار می‌گیرد تا اینکه یک ناخدای جوان تصمیم می‌گیرد به کمک یکی از دوستانش یکی از نفتکش‌ها را از تنگه هرمز خارج کند. مدت زمان این فیلم سینمایی ۹۰ دقیقه است که در سکوی اینترنتی فیلم نت عرضه شده است. این فیلم براساس واقعه جنگ نفت‌کش‌ها در خلیج فارس در زمان جنگ ایران و عراق ساخته شده‌است. محمد بزرگ نیا برای نویسندگی و کارگردانی این فیلم سپهرمخ بلورین بهترین کارگردانی را از دوازدهمین دوره جشنواره فیلم فجر دریافت کرد.

انیمیشن

یک انیمیشن وارد رقابت اسکار بین‌المللی شد

انیمیشن «چهار روح کایوت» ساخته آرون گادر که پیش از این برنده جایزه هیئت داوران جشنواره فیلم انسی و همچنین بهترین فیلم انیمیشن شانگهای شده بود، تکنیک دو بعدی و سه بعدی را ترکیب می‌کند و داستان گروهی از نوجوانان بومی آمریکایی را دنبال می‌کند که با یک پروژه خط لوله نفت روبرو می‌شوند.

سینمای مجارستان که از سال ۱۹۶۵ در شاخه بهترین فیلم بین‌المللی جوایز اسکار شرکت می‌کند تاکنون ۱۰ بار با فیلم‌های خود توانسته به جمع نامزدهای نهایی این شاخه راه یابد و دو بار نیز این جایزه را کسب کرده کرده که آخرین بار آن به سال ۲۰۱۵ و فیلم «پسر سائول» ساخته لاسلو نمش بازمی‌گردد. تاکنون کشورهای ترکیه، هند، استرالیا، یوتان، بلغارستان، کلمبیا، شیلی، کامبوج، ژاپن، آلمان، کره جنوبی، سوئیس، پرو، رومانی، سوئد، تایوان، تاجیکستان و تونس نیز فیلم برگزیده خود را برای اسکار ۲۰۲۴ به آکادمی معرفی کرده‌اند. بر اساس قوانین اسکار، فیلم‌ها برای داشتن شرایط رقابت در شاخه فیلم بین‌المللی باید در فاصله زمانی ۱۰ اذر ۱۴۰۱ تا ۹ آبان ۱۴۰۲ حداقل هفت روز اکران پیاپی تجاری همراه با بلیت فروشی داشته باشند. برای اینکه فیلم‌ها راحت‌تر اکران آکادمی را برآورده کنند، برنامه‌ها اجازه واجد شرایط شدن فیلم‌ها با اکران در خارج از کشور مبدأ را نیز می‌دهد، مشروط بر اینکه فیلم در خارج از ایالات متحده و قلمروهای آن برای حداقل هفت روز متوالی در یک سینمای تجاری همراه با بلیت‌فروشی اکران شود.

تلوویزیون

آغاز پخش سری جدید برنامه «جریان»

پخش برنامه «جریان» از شب گذشته به تهیه‌کنندگی مهدی طهماسبی از شبکه یک سیما به صورت زنده آغاز شد. اولین قسمت سری جدید «جریان» به بررسی ابعاد سانسور تجمع ۲۲ میلیون نفری اردیبه در رسانه‌های وابسته به استکبار جهانی پرداخته شد. در این برنامه همچنین جامعه ایران در آینه پیاده‌روی اردیبه با حضور مهدی جمشیدی؛ جامعه‌شناس و پژوهشگر به میزبانی علیرضا زاهدی؛ عضو هیئت علمی دانشگاه برسی شد. برنامه «جریان» به صورت زنده روزهای زوج ساعت ۲۰ روانه آنتن شبکه یک می‌شود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۱۲۶۷ - ۱۴۰۱۶۰۳۱۱/۱۰/۲۶ - ۱۴۰۱/۱۰/۲۶ صادره از سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان پرونده، بنام آقای سسید سراج واعظ پور فرزند سید عبدالحمید در شش‌دانگ یک‌باب‌خانه به مساحت ۳۷۰.۹۸ متر مربع تحت پلاک ۱۲۲/۴۳۶ متخذه از پلاک ۱۲۲ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید صفاشهر ناحیه یک شهرک امام علی، از ملکی حصه مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۷/۰۴

۱۶۹/۵/م الف- عبدالحمید علی پور دارایی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۱۲۶۰ - ۱۴۰۱۶۰۳۱۱/۱۰/۲۶ - ۱۴۰۱/۱۰/۲۶ صادره از سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان پرونده، بنام آقای سسید سراج واعظ پور فرزند سید عبدالحمید در شش‌دانگ یک‌باب‌خانه به مساحت ۳۸۰.۳۲ متر مربع تحت پلاک ۱۲۲/۴۴۳ متخذه از پلاک ۱۲۲ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید صفاشهر ناحیه یک شهرک امام علی، از ملکی حصه مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۷/۰۴

۱۶۹/۵/م الف- عبدالحمید علی پور دارایی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

به گزارش سبجان، علی‌محمد ابراهیمی، رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز گفت: آغاز دفن اموات در آرامستان دارالرحمه شیراز با ۴۲هکتار وسعت از سال ۱۳۴۶ آغاز شده و تا به امروز به مدت ۵۴ سال در حال خدمات‌رسانی به شهروندان و دفن اموات است.

وی ادامه داد: در حال حاضر ۴۶ آرامستان ثبت شده در شیراز وجود دارد که از این تعداد ۳۲ آرامستان تحت عنوان آرامستان‌های محله‌ای هنوز فعال هستند. ابراهیمی افزود: با توجه به تکمیل ظرفیت دارالرحمه شیراز، امروز در معابر دارالرحمه نیز شاهد دفن متوفیان در قبرهای چند طبقه هستیم که با بسته شدن مسیرهای دسترسی، تردد خانواده‌های متوفیان و افراد کم‌توان برای زیارت قبور با مشکل مواجه می‌شود و با توجه به این معضل انتقال دارالرحمه به آرامستان بهشت احمدی در دستورکار شهرداری قراردارد.

❖ **تاکنون ۸ هزار نفر از اموات در آرامستان بهشت احمدی دفن شده‌اند**

برابر با بند ۳۱ ماده ۸۸ قانون تشکیلات وظایف وانتخابات شوروهای اسلامی کشور مبنی بر انتشار صورت بودجه و هزینه‌های جاری ششورا مراتب به قرار ذیل جهت تنویر افکار عمومی اطلاع‌رسانی می‌گردد.

روابط عمومی وامور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز

به گزارش سبجان، ابراهیم ابراهیمی، معاون دادستان عمومی و انقلاب شیراز در جلسه سامان‌دهی و انتقال بازار دروازه کازرون گفت: برنامه ما این است تا پایان سال بازار دروازه کازرون به مجتمع بازار پروتئین واقع در خیابان کارگر منتقل شود.

ابراهیمی با بیان اینکه شهرداری نماینده مردم است و احداث ایین مجتمع در محل دروازه کازرون به مثابه پل ارتباطی خوبی میان شهرداری، کسبه و شهروندان است و اقدامات صورت گرفته به نفع شهر خواهد بود، افزود: امیدواریم با نگاه مثبت شهرداری و همکاری کسبه و اصناف بتوانیم زودتر از موعد مقرر این انتقال را که به نفع شهر و شهروندان است انجام دهیم.



به گزارش سبجان، اولین جلسه محاکمه ۳ تن از عاملان حمله تروریستی اخیر به حرم مطهر شاهچراغ (ع) با حضور متهمان وکلای مدافع آنان، اولیای دم دو شهید حادثه و جمعی از جانبازان و شاهدان حمله تروریستی در شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز به ریاست قاضی سید محمود ساداتی برگزار شد.
در آغاز این جلسه نماینده دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس ضمن قرائت کیفرخواست به تشریح اهداف تفرقاتفکانه گروهک تروریستی داعش و تأمین سیاست‌های شوم استکبار و غرب در بر هم زدن امنیت جهان اسلام و به ویژه ایجاد ناآرامی در ایران پرداخت و بیان کرد: هدف شوم داعش و عوامل سرسپرده آن جنایت و کشتن زنان و کودکان و مردان بی‌دفاع است که در هر دو حمله یک سال اخیر به حرم مطهر شاهچراغ (ع) سبوعیت این گروهک برای جهلپان اثبات شد.

آگهی تحدید حدود عمومی

آگهی تحدید حدود عمومی قطعات ۱۳۰۳و۱۳۰۷و۱۳۰۸واقع در بخش ۱۲ فارس داراب برابرمقررات ماده ۱۵۱۴ قانون ثبت تحدید حدود املاک زیر در ایام مساعاتی که ذیلا شرح داده می‌شود به عمل خواهد آمد.

قطعه ۱
پلاک ۸۷۷۸ خانم‌ها لیلادو پیرچرو زهرا بیگم وسیعیده بیگم وسیکینه بیگم همگی معزی فرزندان میرزا محمد حسین بترتیب بشناسنامه شماره ۱۵۱۲و۱۳۱۴و۱۸۴۵و۲۱۴۳و۲۹۲۳ صادره از داراب هرکدام درموازی یک سهم مشاع و آقای یوسف معزی فرزند محمد حسین بشناسنامه شماره ۴۰۹ صادره از داراب موازی دو سهم مشاع از هفت سهم سهام شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۷۷۸مترمربع پلاک ۸۷۷۸ واقع در قطعه یک بخش ۱۲ فارس داراب (تاریخ تحدید حدود: چهارشنبه۱۲-۷-۱۴۰۲)
قطعه ۲
پلاک ۲۳۳۶ شش‌دانگ مزرعه برگان با جمیع متعلقات واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب(تاریخ تحدید حدود: چهارشنبه ۱۲-۷-۱۴۰۲)
قطعه ۳
پلاک ۸۷۸۸ خانم پروانه مسرورفرزند درویش بشناسنامه شماره یک صادره از داراب شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۱۰۶۲مترو ۴۷ صدم متر مربع پلاک ۸۷۸۸ واقع در قطعه سه بخش ۱۲ فارس داراب (تاریخ تحدید حدود: پنج شنبه۱۳-۷-۱۴۰۲)
پلاک ۳۳۱۰ شش‌دانگ مزرعه اشکروبه باجمیع متعلقات واقع در قطعه ۳ بخش ۱۲ فارس داراب. (تاریخ تحدید حدود: شنبه۱۵-۷-۱۴۰۲)
پلاک ۳۳۱۱ شش‌دانگ مزرعه حسین آباد با جمیع متعلقات واقع در قطعه ۳

وی با اشاره به ظرفیت آرامستان بهشت احمدی گفت: با توجه به نیاز شهر در حال حاضر سایت آرامستان بهشت احمدی با ۴۶۶ هکتار وسعت آماده انتقال و دفن اموات است و تاکنون ۸ هزار نفر از اموات در این آرامستان دفن شده‌اند.

رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز همچنین گفت: پایانه حمل متوفیان، ایستگاه‌های رفاهی، ایجاد خط اتوبوس از پایانه شهرک سعدی تا آرامستان به‌صورت رفت وبرگشت در روزهای پنج‌شنبه و جمعه از دیگر امکانات آرامستان بهشت احمدی می‌باشد. ابراهیمی بیان داشت: نرخ‌نامه خدمات قابل ارائه، در آرامستان بهشت احمدی مصوب شورای اسلامی شهر شیراز در سال ۱۴۰۲ در خصوص تدفین مشخص شده است و طبق مصوبه شورای اسلامی شهر فروش قبور خانوادگی در این آرامستان آغاز گردیده است.

❖ **دفن دو شهید گمنام در بهشت احمدی**

وی از در نظرگرفتن قطعه شهدا و دفن دو شهید گمنام در آرامستان بهشت احمدی در سال‌های قبل خبر داد.

لحظاتی

رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز:

در نظر گرفتن قطعه شهدا در بهشت احمدی



ابراهیمی همچنین از کاشت درختان در محوطه فضای سبز سایت بهشت احمدی نیز به یاد اموات توسط بازماندگان

به اطلاع شهروندان گرامی می‌رساند

بودجه مصوب ۱۴۰۱ به ریال	هزینه کرد یکساله ۱۴۰۱ به ریال	مانده به ریال	درصد تحقق	روند عملیات
۵۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۸/۷۷۶/۹۹۸/۷۶۶	۴/۲۲۳/۰۰۱/۲۳۴	۹۱٪	کاهشی

در جلسه سامان‌دهی بازار دروازه کازرون مطرح شد:

انتقال تا پایان امسال

تنها با هدف منفعت شهر و شهروندان به این انتقال توجه کرده و همه تلاش خود را به کار بسته است تا بتواند با جدیت کامل و تعامل و دور از هرگونه نگاه قهری ایـن انتقال را به صورت اجرایی در دستورکار قرار داده و به سرانجام برساند.

❖ **مجتمع پروتئین شیراز پروژه‌ای خاص و منحصر به فرد در کشور است**
علی مصلی‌نژاد، شهردار منطقه بافت تاریخی بافت تاریخی و فرآورده‌های کشاورزی با بیان اینکه هرچند نظرات کارشناسان و ساعت‌ها کار کارشناسی بسته‌های تشویقی مناسبی برای کسبه بازار دروازه کازرون پیش‌بینی شده است، اظهار داشت: همه شرایط انتقال متناسب با طبقات مختلف مجتمع بازار پروتئین در بسته‌های تشویقی دیده و پیش‌بینی شده است. شفیع‌ی با بیان اینکه سامان‌دهی صنوف و انتقال از مکان فعلی، به‌دلیل امکانات مناسب مجتمع بازار پروتئین در خیابان کارگر، اصول مثبت رقابتی در دنیای کسب و کار را برای صنوف مورد نظر حفظ و ارتقاء می‌بخشد، تصریح کرد: مدیریت شهری با نگاه غیراقتصادی و

برنامه طرح شهرسازی محدوه حرم مطهر سیدتاج‌الدین غریب را اجرایی نمایی.
❖ **از انتقال بازار دروازه کازرون به مجتمع پروتئین استقبال می‌کنیم**
علیرضا رعنایی، رئیس اتاق اصناف استان فارس با استقبال از انتقال بازار دروازه کازرون به مجتمع پروتئین، گفت: سامان‌دهی بازار دروازه کازرون اقدام مناسبی است که ما تلاش می‌کنیم با در نظر گرفتن منافع طرفین به اجرا شدن آن کمک نماییم. رعنایی افزود: در اولین فرصت جلسات هماهنگی با اصناف مرتبط را برگزار و مقدمات لازم برای این انتقال در موعد مقرر را فراهم می‌سازیم.

❖ **انتقال بازار دروازه کازرون با هدف آرامش شهر انجام می‌شود**
مهم‌ترین دلایل این انتقال، کاهش ترافیک و آلودگی در منطقه و همچنین ایجاد فضای مناسب برای تردد شهروندان و کاهش ترافیک در محله‌های اطراف بازار دروازه کازرون است.
شیراز دروازه کازرون به عنوان یکی از مراکز تجاری و بازرگانی مهم شیراز شناخته می‌شود. این بازار در گذشته به دلیل تراکم بالای فروشگاه‌ها و کسب‌وکارها، باعث ایجاد ترافیک سنگین و آلودگی در منطقه می‌شد.
شهرداری شیراز با تصمیم به انتقال این بازار به مکانی مناسب‌تر، هدف خود را کاهش ترافیک و بهبود محیط زیست منطقه قرار داده است.
این اقدام به نفع شهروندان و کاهش آلودگی در منطقه خواهد بود.
شهرداری شیراز با این اقدام، به دنبال ایجاد محیطی آرام‌تر و مناسب‌تر برای تردد شهروندان و کاهش ترافیک در منطقه است.

اولین جلسه محاکمه عاملان حمله تروریستی اخیر به حرم مطهر شاهچراغ (ع) برگزار شد

تعداد افرادی را که در هدف قرار دادم نشمردم و قصد این بود عملیات را تا آخرین فشنگ و موجود در خشاب ادامه دهم.
نوروزاف در خصوص هدفش از تهیه بنزین نیز گفت: امیر داعش به من دستور داده بود تا دو ظرف بنزین تهیه کنم، اما با یک ظرف یک و نیم لیتری بنزین در کوله پشتی وارد شدم، اما پیش آن که به فرش‌های نمازگران برسم و آن‌ها را آتش بزنم دستگیر شدم.

در پایان رئیس دادگاه با اعلام ختم رسیدگی این جلسه، ادامه رسیدگی به اتهامات سایر متهمان پرونده حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ (ع) را به جلسه اتی موکول کرد.

دومین حمله تروریستی به حرم مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع) ۲۲ مرداد امسال انجام شد که عامل اصلی این حمله در محوطه حرم مطهر دستگیر و در ادامه پشتیبان و همدستان وی نیز بازداشت شدند و قرار جلب به دادرسی و کیفر خواست ایـن پرونده نیز یکم شهریورماه در دادسرای عمومی و انقلاب اسلامی شیراز صادر شد.

۷ بخش ۱۲ فارس داراب(تاریخ تحدید حدود: شنبه۲۹-۷-۱۴۰۲) ۱ پلاک ۸۲۴۷ شش‌دانگ مزرعه باقری با جمیع متعلقات واقع در قطعه۷ بخش ۱۲ فارس داراب(تاریخ تحدید حدود: یک شنبه۳۰-۷-۱۴۰۲) ۱۲ قطعه ۱۲ فارغی از ۲۲- شش‌دانگ مزرعه چاه کندر با جمیع متعلقات واقع در قطعه ۱۲(بخش ۱۲ فارس داراب. (تاریخ تحدید حدود: یک شنبه۳۰-۷-۱۴۰۲) تحدیدحدود املاک فوق ازساعات ۸ صبح درمحل شروع وبعمل خواهدآمدوازملاکین ومجاورین بموجب این آگهی دعوت میشودکه موعدمقررندراگهی درمحل وقوع ملک حضوربهم رسداندومجاورینی که نسبت به حدود وحقوق ارتقاقی برابرآماده ۸۶ اصلاحی موادی ازآیین نامه قانون ثبت نسبت به رقبات بالا واخواهی دارند.باقابل ازانتشار این آگهی اقامه دعوی نموده اند ودردادگاه مطرح است می‌توانند واخواهی خود رابه اداره ثبت اسنادتسلیم ورسید دریافت دارند معترض بایدطرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم واخواهی به اداره ثبت اسنادبه مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه ودادخواست تقدیم نمایدوگرنه مستندی ثبت نماندبنده قانونی او میتواندبامراجعه به دادگاه مربوطه گواهی عدم ارائه دادخواست رادریافت وبه اداره ثبت تسلیم نمایداداره ثبت اسنادبدون توجه بهاعتراض عملیات تحدیدی را ادامه خواهدداد. تاریخ انتشار:۲۰-۷-۱۴۰۲ شناسه آگهی:۱۵۶۴۹۵۲	۷ بخش ۱۲ فارس داراب(تاریخ تحدید حدود: شنبه۲۹-۷-۱۴۰۲) ۱ پلاک ۸۲۴۷ شش‌دانگ مزرعه باقری با جمیع متعلقات واقع در قطعه۷ بخش ۱۲ فارس داراب(تاریخ تحدید حدود: یک شنبه۳۰-۷-۱۴۰۲) ۱۲ قطعه ۱۲ فارغی از ۲۲- شش‌دانگ مزرعه چاه کندر با جمیع متعلقات واقع در قطعه ۱۲(بخش ۱۲ فارس داراب. (تاریخ تحدید حدود: یک شنبه۳۰-۷-۱۴۰۲) تحدیدحدود املاک فوق ازساعات ۸ صبح درمحل شروع وبعمل خواهدآمدوازملاکین ومجاورین بموجب این آگهی دعوت میشودکه موعدمقررندراگهی درمحل وقوع ملک حضوربهم رسداندومجاورینی که نسبت به حدود وحقوق ارتقاقی برابرآماده ۸۶ اصلاحی موادی ازآیین نامه قانون ثبت نسبت به رقبات بالا واخواهی دارند.باقابل ازانتشار این آگهی اقامه دعوی نموده اند ودردادگاه مطرح است می‌توانند واخواهی خود رابه اداره ثبت اسنادتسلیم ورسید دریافت دارند معترض بایدطرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم واخواهی به اداره ثبت اسنادبه مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه ودادخواست تقدیم نمایدوگرنه مستندی ثبت نماندبنده قانونی او میتواندبامراجعه به دادگاه مربوطه گواهی عدم ارائه دادخواست رادریافت وبه اداره ثبت تسلیم نمایداداره ثبت اسنادبدون توجه بهاعتراض عملیات تحدیدی را ادامه خواهدداد. تاریخ انتشار:۲۰-۷-۱۴۰۲ شناسه آگهی:۱۵۶۴۹۵۲
--	--

۱-م/الف

سال سی‌ام ♦ شماره ۶۰۹۳

مبارزه با آفت مگس میوه مدیترانه‌ای در باغات انار ارسنجان

به گزارش سبجان، غلامعباس زارعی‌فر، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: مبارزه با آفت مگس میوه مدیترانه‌ای در ۴۰۰ هکتار از باغات انار ارسنجان انجام شد.

زارعی‌فر ابراز کرد: درشهرستان ارسنجان یک هزار و ۷۰۰ هکتار باغ انار وجود دارد.که جهت مبارزه با آفت مگس میوه مدیترانه‌ای از طرف مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان، چندین دوره کلاس آموزشی با حضور کارشناسان مرکز تحقیقات، حفظ نباتات استان و شهرستان جهت

آشنایی با نحوه مبارزه با این آفت برگزار گردید.

وی تصریح کرد: به‌دلیل آلودگی بالا در منطقه عایشه ۴۰۰ هکتار ازباغات این منطقه با استفاده از محلول پروتئین هیدرولیزات و سم مالاتیون محلول پاشی گردید. وی دریابان با اشاره به اینکه سایر مناطق با استفاده از قرص‌های ستراتنیکس و مدلور تله‌های طعمه مسموم نصب گردیده بیان کرد: مگس مدیترانه‌ای از افات مهم قرنطینه‌ای است و در صورت عدم کنترل می‌تواند تا ۱۰۰ درصد به محصولات خسارت وارد نماید.

آغاز یازدهمین دوره مسابقات المپیاد آماده هلال احمر در فارس

به گزارش سبحان، مسابقات کشوری آماده هلال احمر از تاریخ ۱۷ لغایت ۲۶ شهریور ماه سال جاری به میزبانی استان فارس با حضور دانش‌آموزان عضو کانون‌های دانش‌آموزی در حال برگزاری است. تیم‌های برتر مرحله استانی از سراسر کشور در ۸ ایتم آمادگی به رقابت می‌پردازند و بیش از یک هزار دانش‌آموز که در طرح ملی دادرس آموزش دیده و آمادگی لازم را کسب کرده‌اند، شرکت دارند.

در طرح المپیاد آماده دانش‌آموزان ۸ مؤلفه آمادگی همچون مخاطرات طبیعی، ایمنی، ارزیابی و کنترلر علائم حیاتی، احیای قلبی و روی CPR، آسیب‌های بافت نرم، آسیب‌های اسکلتی و مفصلی، انتقال و حمل مصدوم، اطفاء حریق و سوختگی و اسکان اضطراری (بر پایی چادر) را فرا می‌گیرند و با تشکیل تیم‌های ۱۴ نفره در مدارس کارگروهی و باهم بودن را تمرین می‌کنند. این مسابقات برای رشد و شکوفایی استعدادهای علمی و امصادی، افزایش روحیه‌ی کار جمعی و افزایش سطح آگاهی دانش‌آموزان عضو سازمان جوانان هلال احمر، طرح ریزی و اجرا می‌شود. حضور داوران توانمند و دارای مهارت امصادی در یازدهمین دوره مسابقات کشوری آماده هلال احمر در مرحله کشوری، انتخاب کادر داوری از میان اعضای توانمند سازمان جوانان مهم ترین ویژگی المپیاد آماده هلال احمر است.

مسابقات آماده، یکی از برنامه های تعریف شده آموزشی و تربیتی است که به منظور ارتقای ابعاد روانی- اجتماعی و همچنین توانمندسازی جسمانی و مهارت‌افزایی دانش‌آموزان طراحی شده است و در آن دانش‌آموزان ۸ ایتم آمادگی شامل مخاطرات طبیعی-، ایمنی، ارزیابی و کنترلر علائم حیاتی، احیاء قلبی و روی CPR، آسیبهای بافت نرم، آسیب‌های اسکلتی و مفصلی، انتقال و حمل مصدوم، اطفاء حریق و سوختگی و اسکان اضطراری (چادر زنی) را فرا می‌گیرند و با تشکیل تیم‌های ۱۴ نفره در مدارس، کارگروهی و باهم بودن را تمرین می‌کنند

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس: شهرک صنعتی آب‌باریک مشکل تأمین زیر ساخت ندارد

به گزارش سبجان، در جلسه مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با هیئت‌مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی آب‌باریک مسائل و مشکلات این قدیمی‌ترین صنعتی استان بررسی و تصمیماتی برای رونق شهرک صنعتی و رفع مشکلات اتخاذ شد.

در این نشست سید مصطفی هاشمی، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس ضمن بررسی مشکلات مطرح شده توسط هیئت مدیره این شهرک صنعتی، دستوراتی در راستای رسیدگی به این مشکلات صادر کرد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه شهرک صنعتی آب‌باریک زرقان نخستین شهرک صنعتی در استان و یکی از قدیمی‌ترین شهرک‌های صنعتی کشور محسوب می‌شود، گفت: این شهرک صنعتی به‌عنوان قدیمی‌ترین شهرک صنعتی استان فارس دارای تمامی امکانات زیرساختی است و مشکل تأمین زیرساخت ندارد.

هاشمی با اشاره به واگذاری شهرک صنعتی آب باریک به شرکت خدماتی به‌عنوان تشکیل منتخب صنعتگران، ضمن تشکر از اقدامات انجام شده درحفظ و نگهداری از تأسیسات شهرک صنعتی برهمکاری به منظور رفع برخی نواقص تأکید کرد. وی ارتقای وضعیت تصفیه خانه فاضلاب، لزوم پایش دقیق سساب خروجی واحدهای تولیدی و نظارت بیشتر در این بخش به منظور انجام عملیات پیش تصفیه در واحدهای صنعتی، اصلاح بخشی از شبکه آب و انتقال آب و پایش وضعیت تولید در واحدهای صنعتی و برگزاری کلینیک‌های صنعتی و رفع مشکلات واحدهای راکند باهدف فعال‌سازی و ارتقای وضعیت تولید را از برنامه‌های مهم این شهرک صنعتی اعلام که برخی از آنها توسط شرکت خدماتی و برخی دیگر با همکاری و حمایت شرکت شهرک‌های صنعتی فارس انجام می‌شود. وی افزود: این شهرک صنعتی با ۳۲هکتار مساحت دارای ۲۲.۵ هکتار اراضی صنعتی است که این اراضی در قالب ۱۲۳قرارداد به متقاضیان واگذارشده که از این تعداد ۹۰واحد صنعتی و تولیدی با ۱۷۵۰نفر اشتغال موفق به بهره‌برداری شده اند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شر کت تعاونی مسکن فرهنگیان لامرد مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان لامرد راس ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۷/۱۰ در محل سالن اجتماعات معلم واقع در خیابان کوثر برگزار میگردد. بدینوسیله از کلیه اعضای محترم دعوت بعمل می‌آید تا در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند. در صورتی که به هر دلیل حضور هر عضوی در جلسه مجمع میسر نباشد میتوانند حق حضور و اعمال رای خود را به موجب وکالتنامه به شخص دیگری واگذار نمایند در هر صورت هر عضو علاوه بر رای خود نمیتواند بیش از ۳ رای با وکالت و هر غیر عضو بیش از یک رای با وکالت داشته باشد. ضمناً افراد جهت گرفتن وکالت از تاریخ ۱۴۰۲/۷/۳ لغایت ۱۴۰۲/۷/۹ در دفتر شرکت تعاونی مراجعه نماید. دستور جلسه ۱ تصویب اساسنامه جدید تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۶/۲۰ هیئت مدیره شر کت تعاونی مسکن فرهنگیان لامرد	
---	--

آگهی مزایده عمومی شهرداری مهر به استناد مصوبه شماره ۱۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ شورای اسلامی شهر مهر در جهت توسعه اماکن ورزشی و تجهیزات تفریحی یک قطعه زمین به مساحت ۱۸۰۰ متر مربع واقع در پارک شهر را به پیمانکار واجد شرایط واگذار میکند لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ نشر آگهی جهت دریافت اوراق مزایده به واحد درآمد شهرداری مراجعه نمایید. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۶/۲۰	
---	--

دوشنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۲ ♦ سال سی ام ♦ شماره ۶۰۹۳

سبحان

روزنامه ایران

صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی هنری دنیای اندیشه سبحان

مدیر مسئول: سید ابوالحسن حقایقی

دفتر مرکزی: شیراز خیابان سی‌متری سینما سعدی

خیابان ذوالقار شرقی ساختمان تابان واحد ۱۴

تلفن: ۲۲۳۴۰۰۴۱ نمابر: ۲۲۳۴۰۰۴۱

سازمان آگهی‌ها: ۳۲۳۴۰۰۴۲

شماره پیامک: ۸۵۱۱۱۵-۳۰۰۹۹۰۰ لیتوگرافی و چاپ: خلیج فارس

Email: info@sobhannews.ir www.sobhannews.ir

■ بین‌نامه اخلاقی حرفه‌ای روزنامه سبحان را در وبسایت بخوانید.

ادبیات

روایت مقاومت زنان در خرمشهر در وقتی حیات خواب بود

وقتی حیات خواب بود داستانی است که در بستر دفاع مقدس اتفاق می‌افتد. شخصیت اصلی داستان زن جوانی به نام حیات است که بعد از مرگ شوهرش، با گاو میش سیاه رنگش به نام مروارید خو می‌گیرد. گاو میش در زمان حمله عراق به ایران باردار است، همین اتفاق باعث می‌شود حیات از ترک خرمشهر سرباز بزند و در محاصره ۳۴ روزه خرمشهر گرفتار شود.

کتاب، نمایشی از مقاومت زنان خرمشهر را به تصویر می‌کشد که هر کدام با انگیزه‌های مختلف برابر دشمن پایداری می‌کنند.

♦ در بخشی از کتاب می‌خوانیم:

ام‌ششیر عاشق خانه‌شان بود. هر روز که حیات از شط برمی‌گشت و به آن‌ها سر می‌زد، از رفتن عراقی‌ها و تمام شدن غائله‌ها حرف می‌زد و امیدوار بود مجبور نشود خانه‌شان را ترک کند. فکر می‌کرد همسایه‌هایشان که رفته‌اند، چطور می‌توانند جایی دیگر زندگی کنند؟ و به حیات گفته بود: ئی همه خاطره و زندگیشونه گذاشتن و رفتن؟ آدم بدون خاطره مگه می‌تانه زندگی کنه؟

وقتی حیات خواب بود به همت کارگاه قصه و رمان مرکز آفرینش‌های ادبی تهیه شده و انتشارات سوره مهر آن را با شمارگان ۱۲۵۰ نسخه و قیمت ۷۵ هزار تومان عرضه کرده است.

نیکی و گرگ‌های بد کنده؛ روایتی از ترس‌های زمان خواب کودکان

ترس برای انسان‌ها یک احساس طبیعی است. ما روزانه ممکن است در موقعیت‌های مختلفی قرار بگیریم و ترس را به شکل کوچک و بزرگ تجربه کنیم. مثلاً از یک عکبست در اتاق‌مان بترسیم یا اینکه زمان دیدن فیلم‌های ترسناک، ترس و هیجان را با هم تجربه کنیم یا حتی شب‌ها کابوسی ببینیم که در آن در حال فرار از دست کسی هستیم که ممکن است حتی او را ببینیم و دل‌مان بخواد هرچه زودتر از دنیای خواب به واقعیت پرت شویم و با دنبال کردن ردی از آرامش، بفهمیم دیگر نیازی به آن همه دودین و فرار کردن نداریم.

کتاب نیکی و گرگ‌های بد کنده اثر والری گورباچف با ترجمه شیوا حریری به داستان خرگوش کوچولویی می‌پردازد که خیلی ترسیده؛ چون خواب ترسناکی دیده است. خواب دیده که چند گرگ بد کنده و ترسناک، او را دنبال می‌کنند و می‌خواهند او را بگیرند. با فریاد او، مادرش به اتاقش می‌آید و سعی در آرام‌کردنش دارد.

چند جنبه در این داستان درخور توجه است. اول اینکه مادر نیکی به آرامی و خونبردی با ترس کودک خودش مواجه می‌شود و بی‌توجه به او نیست. او هر بار با پرسیدن سؤال، علاوه بر اینکه سعی می‌کند نیکی را آرام کند، نشان می‌دهد که متوجه اوست. این مورد به خوبی نشان‌دهنده این نکته است که لازم است پدرها و مادرها زمانی که کودکان با ترسی مواجه هستند با آنها صحبت کنند و با ایجاد فضایی امن و آرام، احساسات منفی آنها را از بیسن ببرند. علاوه بر آن، کمک می‌کند که خود کودک هم تفاوت بین واقعیت و خیال را متوجه شود و با آشنایی با ترس خودش، بر آن احساس اذیت‌کننده غلبه کند.

جنبه دیگر تصاویر داستان است. بخش بزرگی از داستان با تصاویر روایت می‌شود. ما در این داستان متنی ساده و روان داریم؛ اما مخاطب بقیه این داستان را از تصاویر دریافت می‌کند و دیگر نیازی نیست که متن درباره فضاسازی صحنه داستانی یا شخصیت‌ها توضیح دهد یا از همه مهم‌تر وقتی با هر صفحه که جلوتر می‌رویم و با صحبت‌کردن مادر نیکی با او، جزئیات کابوسش هم تغییر می‌کند این تصاویر است که با کمک طنز و با جزئیات کامل، برای ما داستان‌پردازی می‌کند. بنابراین در این کتاب، تصاویر اهمیت بالایی در روند داستان و ارتباط‌گیری با مخاطب دارد.

کتاب نیکی و گرگ‌های بد کنده برنده جایزه اهنمای والدین رسانه کودکان در سال ۱۹۹۸ بوده است. والری گورباچف کتاب‌های زیادی را برای کودکان نوشته و تصویرگری کرده است. خودش می‌گوید: در وقتی یادم می‌آید نقاشی کشیدن را دوست داشتم. پدرم می‌خواست ریاضی بخوانم؛ اما من هنر را انتخاب کردم. گورباچف دهم ژوئن ۱۹۴۷ در اوکراین به دنیا آمده و سال‌هاست در نیویورک زندگی می‌کند. از دیگر کتاب‌های او که به فارسی ترجمه شده است می‌توان به نیکی و هدیه هیجان‌انگیز تولد، قرمز قرمز قرمز، روزی که مولی پرواز کرد، کی امشب به من شب‌به‌خیر می‌گوید، نیکی و روز بارانی، شبی که خرگوش کوچولو خوابش نمی‌برد و چه فکر خوبی مولی اشاره کرد.

امام باقر (علیه السلام)

در کار خود با کسانی مشورت کن که از خداوند عز و جل می‌ترسند.

وسائل الشیعه، جلد۳، صفحه۴۱

فن آوری

با ثبت رکورد جدید؛

نخستین هواپیما با سوخت هیدروژن مایع در آسمان پرواز کرد

داریم فناوری خود را برای هواپیماهای منطقه‌ای و کاربردهای دیگر ارتقا دهیم و مأموریت حیاتی کربن‌زدایی از پروازهای تجاری را آغاز می‌کنیم. در پرواز جدید جایگزین کردن هیدروژن مایع با گازی مسافتی که هواپیما HY۴ طی می‌کند را از ۷۵۰ به ۱۵۰۰ کیلومتر رساند. جدیدترین کمپین پرواز مربوط به پروژه HEAVEN (انرژی هیدروژن و شبکه هواپیماهای الکتریکی عمودی) است که در

حقیقت یک کنسرسیوم با حمایت دولت اروپا به رهبری HYFLY به حساب می‌آید. مخازن سوختی که با هیدروژن مایع و برودت (LH۲) پر می‌شوند، در مقایسه با مخازن با هیدروژن گازی تحت فشار (GH۲) وزن بسیار پایین‌تری دارند و در نتیجه مدت‌زمان پروازها طولانی‌تر می‌شود. نخستین پرواز HYFLY که در سال ۲۰۱۶ میلادی انجام شد، به ارتفاع ۷ هزار فوتی زمین رفت و در نوع خود یک رکورد به حساب می‌آمد. این شرکت به فعالیت خود ادامه داد و اکنون روی تجاری‌سازی سیستم سوخت سلولوی HY۴-۱۷۵ تمرکز کرده که قادر است تمام برق پرواز در ارتفاع ۲۷ هزارفوتی زمین را تأمین کند.



شرکت HYFLY که در اشتوتگارت مستقر است در سال ۲۰۲۱ میلادی با جویی اویشن ادغام شد و هواپیماي نمایشی HY۴ آن ۴ پرواز آزمایشی مشابه انجام داد. این هواپیماها مجهز به سیستم پیش‌ران‌ش پیل سوختی هیدروژنی و همچنین سیستم هیدروژن مایع ذخیره شده برودت‌ی بودند که یکی از آنها بیش از ۳ ساعت پرواز کرد. به گفته جوزف کالو یکی از بنیانگذاران شرکت آلمانی، این دستاورد نشان دهنده فناوری آینده‌هوانوردی است. او در این باره می‌گوید: ما و شرکایمان قابلیت استفاده از هیدروژن مایع برای پروازهایی با مدت زمان طولانی و متوسط و عاری از گازهای گلخانه‌ای را نشان دادیم. اکنون قصد

نوشابه بر سلامت روان کودکان تأثیر می‌گذارد

♦ نوشابه ارزش غذایی ندارد

اگرچه این ممکن است بدیهی به نظر برسد، اما یکی از خطرات نوشابه این است که نه‌تنها مواد مغذی موردنیاز بدن ما را تأمین نمی‌کند، بلکه فاقد کالری است و می‌تواند جلوی اشتها را بگیرد. مصرف نوشابه ممکن است باعث شود کودکان کمتر از مواد غذایی موردنیاز برای سوخت بدن خود استفاده کنند.

♦ نوشابه به مغز کودکان آسیب می‌رساند

وقتی کودک نوشابه می‌نوشد، مواد شیمیایی مانند MSG (مونو سدیم گلوتمات) را مصرف می‌کند که مغز او را تغییر می‌دهد. MSG (مونو سدیم گلوتمات) می‌تواند در اسیدسیتریک نوشابه و همچنین در طعم‌دهنده‌های مصنوعی پنهان شود. نشان داده‌شده است که این اسیتوتوکسین به نورون‌های مغز موش آسیب می‌رساند. علاوه بر این، سطوح بالای اسیتوتوکسین‌ها با تومورهای مغزی، بیماری‌هایی مانند بیماری آلزایمر و پارکینسون، آسیب مغزی، اختلالات یادگیری و مشکلات رفتاری مرتبط است. اسپراتام موجود در نوشابه رژیمی‌نیز همین اثر را دارد.

♦ نوشابه استخوان‌ها را ضعیف می‌کند

نوشیدن منظم نوشابه می‌تواند کلسیم موردنیاز استخوان‌ها را تخلیه کند. اسید فسفریک، یک عنصر رایج در نوشابه، توانایی جذب آهن، کلسیم، منیزیم و روی را توسط بدن کاهش می‌دهد. کافئین موجود

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.



می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

می‌شود. اگر می‌خواهید به‌طور کامل از خطرات نوشابه در کودکان جلوگیری کنید، آب بهترین گزینه است. مطمئناً آب‌میوه‌ها انتخاب بهتری نسبت به نوشابه هستند، اما مراقب محتوای قند موجود در آب‌میوه‌ها هم باشید.

طرح روز



دردسرهای دریافت وام

عکس خبر



■ نخستین همایش اقتصاد تعاونی ایران



■ تقدیم رونوشت استوان‌نامه سفیر جدید عربستان به امیر عبدالهیان



■ هفته دوم لیگ برتر هندبال



■ تنش زدن کاه در شالیزارها



■ باران‌های سیل‌آسای بی‌سابقه در شهر شنزن چین

گردشگری

جواهردشت؛ عروس مراتع مخملی شمال ایران

بالادست و مراتع و کوهستان‌ها می‌شود و ساختار طبیعی این مناطق تنوع بالایی دارد. قسمت‌های زیادی از پایین‌دست، در طول سال‌های اخیر، به‌دلیل ساخت و سازهای فراوان و جاده‌کشی، تخریب شده‌اند؛ اما هنوز گونه بارزش شمشاد در این منطقه محلیان قدمت این منطقه را بالای ۴۰۰ سال می‌دانند؛ اما شاهدهی بر این ادعا وجود ندارد و با بررسی‌های علمی، عمر این بیلاق نمی‌تواند بیش از ۳۰۰ سال باشد. شرایط مطلوب آب و هوایی و پوشش گیاهی مردم روستاهای اطراف را به این پهنه کشانده است. این دشت زیبا از جاهای دیدنی رودسر به شمار می‌آید که برای رسیدن به آن باید به استان گیلان سفر کنید. راه دسترسی به این استان برای ساکنان مرکز ایران، پس از رسیدن به تهران یا کرج، از طریق جاده‌های چالوس یا اتوبان کرج قزوین است. ساکنان مناطق غربی و جنوبی هم در میانه مسیر قزوین رشت به این ازادراه وارد می‌شوند. اگر از سمت شرق و شمال شرقی ایران قصد سفر به این منطقه را دارید، می‌توانید از جاده‌های شمال شرقی به سمت گرگان بروید و سپس در مسیر جاده ساحلی وارد شوید. برای ساکنان شرق تهران، امکان تردد به شمال ایران از طریق جاده‌های فیروزکوه و هراز نیز مهیا است؛ اما بیش از ۱۰۰ کیلومتر به مسیر اضافه می‌شود.



بخش‌های مختلف شهرستان رودسر، از این کوه سرچشمه می‌گیرد و در جواهردشت روان می‌شود. به‌دلیل تشابه نام‌های جواهردشت و جواهر ده، جواهردشت ناشناخته‌تر باقی مانده است؛ زیرا به اشتباه همان جواهرده فرض می‌شود؛ اما این دو منطقه گرچه خیلی از هم دور نیستند، متفاوت از یکدیگرند.

این دشت زیبا با آب و هوایی بکر، مناظری فوق‌العاده و تنوع طبیعی بالا، بیلاق ساکنان روستاهای توابع چابکسر و دیگر روستاهای منطقه است. اهالی این روستاها دام‌هایشان را برای چرا در نیمه گرم سال به مراتع و ارتفاعات جواهرشت می‌برند. در دشت چشمه‌های فراوان و رودهای پر آب مانند خشکه رود و سیاه لات، جریان دارند. ارتفاع این پهنه سرسبز بین ۵۰۰ تا ۲۵۰۰ متر از سطح دریا تفاوت دارد.

جواهردشت شامل بخشی‌های جنگلی پایین‌دست و

جواهردشت مقصدی رؤیایی برای گذراندن روزهای گرم تابستان، در فضایی سرسبز و خرم با هوایی بهاری است و تمام آنچه از طبیعت می‌خواهید را با هم دارد. کوه، دشت، مرتع، جنگل‌های انبوه و آب و هوایی پاکیزه، همه مشخصه‌های این بیلاق زیبا هستند. اقامت در این طبیعت بکر برای علاقه‌مندان گردشگری طبیعی، یک فرصت عالی است.

♦ جواهردشت کجاست؟

جواهردشت یک روستای بیلاقی رؤیایی از جاهای دیدنی گیلان است که در بخش چابکسر قرار دارد. ارتفاع این بیلاق به ۲۵۰۰ متر در بیشترین بلندی می‌رسد. جواهردشت در مرز شرقی استان گیلان و در فاصله ۲۶ کیلومتری از سیاهکلود و ۴۶ کیلومتری از شهرستان رودسر قرار دارد. روستای جواهردشت در ارتفاعات این شهرستان قرار گرفته و در بسیاری از اوقات، با آلاینوسی از ابر، پوشیده شده است. در قسمت جنوبی جواهردشت، قله بلند گیلان، کوه سمابوس و با ارتفاع ۳۶۷۸ متر از سطح دریا، در مرز میان استان‌های گیلان و مازندران و مشرف به دریای کاسپین قرار دارد. مسیر جاده‌ای این روستا پرپیچ و خم و بسیار زیبا است و از روستاهای سیاهکلرود، قاسم‌آباد علیا و سفلا، گوماسست و چند روستای دیگر می‌گذرد. مساحت این دشت ۱۰۰ هکتار است.

رودخانه رحیم آباد، تأمین‌کننده آب شرب



قاب امروز



تجربه‌های جدید

■ تسبیح‌فروشی و صنایع دستی – بازار وکیل